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 تجربه حضور
 در  سه دوره از تاریخ
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امسـال هـم ماننـد دو دهـه گذشـته زاینـده رود اصلی تریـن 
محـور مطالبـات و تـاش اصفهـان بـرای ادامـه حیـات بود. 
ایـن رودخانـه کهـن کـه بـا بی تدبیـری، نـگاه منطقـه ای و 
زیاده خواهـی سـال ها اسـت اسـیر خشـکی تحمیلـی شـده 
اسـت، هرازچنـدی چاشـنی دعواهـای سیاسـی و وعده هـای 
بی عمـل می شـود. روزی در سـال ۹۶ حسـن روحانـی در میـدان نقش جهـان 
خطـاب بـه هوادارانـش می گفت کـه این بـار نوبت گاوخونی اسـت و وعـده داد 
کـه در دوره دوم ریاسـت جمهوری جریـان پایـدار زاینـده رود تا تـالاب گاوخونی 
برقـرار شـود کـه نتیجه آن مشـخص هسـت. روزی دیگر سـید ابراهیم رئیسـی 
در تبلیغـات انتخابـات خطـاب بـه مـردم اصفهـان می گفـت کـه بنده از مسـئله 
خشـکی زاینـده رود، به عنـوان نبض حیات و شـادابی شـهر اصفهـان و همچنین 
نرسـیدن آب کافی به کشـاورزان مظلوم شـرق اصفهان اطاع دارم. کشـاورزان 
عزیـزی کـه روزی بزرگ تریـن پرداخت کننده زکات کشـور بودند امـروز به دلیل 
سـوءمدیریت ها خـود فقیـر و نیازمنـد زکات شـده اند! نتیجـه ایـن وعـده هـم تا 
این جـای کار دولت مشـخص اسـت. به مـوازات؛ وزرا، اسـتانداران و سـایر افراد و 
نهادهـای تأثیرگـذار با انـواع وعده ها کام تشـنه زاینـده رود را خشـک تر کردند و 
در آخریـن مـورد، از پایان شـمارش معکـوس وعده ۹۰ روزه وزرای نیرو و کشـور 
در اصفهان بیش از سـه هفته گذشـته و هنوز هیچ واکنش و پذیرش مسـئولیتی 
از جانـب دولـت صورت نگرفته اسـت. در چنین شـرایطی که رگ حیات اسـتان 
درگیـر بازی هـای سیاسـی و مدیریت های ناتوان اسـت، صحبت از آینده اسـتان 
تصویـری محـو و غبارآلـود را در ذهـن تصویر می کنـد. اگر بخواهیم برای سـال 
۱۴۰۳ اصفهـان نامـی تعیین کنیم، بازهم بایـد مطالبه زاینـده رود را در راس قرار 
دهیـم و بیش از گذشـته برای بازگشـتن آب رفتـه از رود تـاش کنیم. اصفهان 
و ایـران بـه مدیرانـی نیـاز دارد کـه فـارغ از منافـع کوتاه مـدت و گروه بندی های 
کاذب بـه توسـعه پایـدار بیندیشـند و در ایـن راسـتا تصمیم هـا و راهبردهـای 
عملیاتی داشـته باشـند. زاینده رود یک سـال دیگر را در شـرایط بحرانی طی کرد 

و بـرای بهبـود شـرایط چشـم انتظار سـال ۱۴۰۳ می ماند.. 
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دهه درخشان                  
ماه ها،  روزها،  نشان دهنده  ایران  تاریخ 
سال ها و قرن های درخشانی در طول خود 
بوده که هرکدام به فراخور حال توانسته 
است قسمتی از تمدن علمی و فرهنگی را 
به همراه داشته باشد. آنچه از این طریق 
می تواند در روند زندگی آحاد جامعه موثر باشد توجه مسئولان 
روند  در  منفی  و  مثبت  ایجادشده  تغییرات  به  دولت  هر 
اقتصادی و اجتماعی آن است که حاصل برنامه ریزی های 
دقیق بر اساس توانایی جوانی جمعیت و ادامه آن است اما 
وقتی در یک نقطه تزلزلی ایجاد می شود و درحالی که دهه 
شصت  یکی از بی نظیرترین دوران تاریخ یک کشور است 
تا زادوولد در طول آن جهشی اتفاق بیفتد اما از شروع دهه 
هفتاد این منحنی به سرعت سقوط کند که و یک نقطه از 
پایان دهه نود و ورود به قرن چهاردهم شمسی در دو قدمی 
صفر زنگ خطر را به صدا درآورد درحالی که اندوخته باارزشی 
از جمعیت بالقوه و بالفعل دهه شصت را به عنوان سرمایه های 
بی بدیل به همراه دارد و ناچار است جبران همه کمبودها را 
طی بیست سال آینده به عهده بگیرد. رجبعلی اعتمادی یکی 
از رمان نویس های مشهور دهه چهل در کتابی تحت عنوان ما 
نسل دیگری هستیم به تشریح و پیش بینی این گروه رفته که 
بیست سال بعد یعنی در دهه شصت متولد می شوند تا همه 
معیارهای سنتی و بعضا مزاحم را از پیش پای جوامع بعدی 
بردارند. آن ها اگرچه دوران های طفولیت، کودکی، خردسالی و 
نوجوانی خود را در برهوت تضاد فکری گذرانند اما همین گونه 
متحول می شوند تا آینده را برای دیگران روشن تر از امروز 
کنند که البته با چالش بی سابقه ای به نام عدم درک دیگران 
مواجه می شوند تا گروهی محدود و اندکی کوته فکر به طرد 
آن ها بپردازند که پیامدهای تازه ای به نام زندگی مجردی 
نتیجه آن بود و این امر باعث می شد تا پاره ای از این نسل 
در ادامه همچنان مجرد بمانند و همین امر افت جمعیت را به 
همراه داشته باشد که اگر ادامه یابد می تواند در سال ۱۴۴۰ 
به صفر برسد. اگرچه برای آشتی این نسل سوخته که اتفاقا 
فعال ترین گروه پرجمعیت در تحولات اخیر علمی، فرهنگی، 
اقتصادی، اجتماعی و از همه مهتر دانش بنیان های کشور 
هستند تا درصد قابل توجهی از اعضای شرکت های علمی 
کاربردی در پارک های فناوری باشند باید چاره ای اندیشید. 
از  را  این روزها گام اول  این گروه چند میلیون نفری که 
مرحله جوانی به سوی میانسالی برمی دارند سکان داران کشتی 
نجات کشور در آینده نزدیک هستند با توجه به اینکه عنوان 
نسل سوخته را همچنان به همراه دارند اما غریب ترین آحاد 
جامعه در بین دو نسل سالمند، جوان و نوجوان می باشند زیرا 
نه تنها در دوران کودکی، نوجوانی و جوانی بلکه در همین 
مرحله میانسالی هم روی پای خود استوارند که ازنظر آماری 
پایین ترین میزان ازدواج بین این گروه صورت گرفته است. 
البته هم امروز و دو دهه بعد مسئولیت های استراتژیک کشور 
در همه زمینه ها به عهده آن هاست زیرا اکثریت بالاتفاق 
اعضای پارک های فناوری و شهرک های دانش بنیان و حتی 
استادان تمام دانشگاه ها، معلمان و مدیران آموزش وپرورش و 
متولیان صنایع کشور و در ادامه قسمت اعظمی از نمایندگان 
مجلس شورای اسامی دوره دوازدهم و درنهایت نیروهای 
تأثیرگذار نظامی را همین به ظاهر نسل تشکیل می دهند؛ 
بنابراین می توانند در روند آینده کشور هم نقش و تأثیر بسزایی 
داشته باشند به شرطی که کشوذ از روند گذر بیهوده عمر در 
آن ها غافل نماند و فرصت های لازم عرض اندام را به آن ها 
بدهد تا از قافله سیاست ورزی های نو جا نمانند زیرا این نسل 
در رشته تحصیلی حقوق و گستردگی آن نیز ید طولایی 
دارند. دهه شصت بیشترین آمار زادوولد را در طول تاریخ 
ثبت احوال کشور داشته که نمی توان از این برجستگی ها و 
جمعیت قابل ماحظه این نسل به سادگی عبور کرد بلکه باید 
نهادی برای حفظ و حراست از این سرمایه ارزشمند و بررسی 
به عنوان  تا  تشکیل شود  آن ها  مثبت  ایده های  و  تفکرات 
اندیشه آموزش از مقطع ابتدایی تا فرا دانشگاه مورداستفاده 
قرار گیرد؛ زیرا چنین نسل های درخشانی همانند ستاره سهیل 

هستند که شاید هرچند قرن یکبار نمودار می شوند.
ادامه دارد

  یادداشت

 ۱۴۰2؛ سال وعده های توخالی
اصفهان.  برای  وعده  از  پر  دیگر گذشت. سالی   یک سال 
اصفهانی که سال هاست به وعده های رنگارنگ دلخوش کرده 
است و حالا در پایان سال ۱۴۰۲ که پایانی بر کار مجلس 
یازدهم بود و دولت هم به پایان سومین سال خودش رسیده 
می توان گفت از پس این سال ها دستاوردی نداشته است. نه 
مجلس یازدهم و نمایندگانی که قول احیای زاینده رود را بیش 
از مجالس قبل به مردم اصفهان دادند توانستند کاری از پیش 
ببرند و نه دولت به وعده هایش عمل کرد. در یک سال گذشته 
اگر روزهای خوبی هم بود در نبود زاینده رود و بی رمقی رودخانه 
رنگ می باخت و کام اصفهان را تلخ می کرد. وقتی رگ حیات 
یک شهر و یک استان را از جریان باز می دارند چه توقعی به 
شادی و نشاط می ماند. اصفهان امروز در کماست. نه هوا برایش 
مانده که نیمی از سال را در هوای ناسالم باید نفس بکشد و نه 
آبی در رگ هایش جریان دارد. در این دولت هم مانند دو سه 
دهه گذشته تنها زخم بر پیکر اصفهان نشست و آخرین جراحت 
را هم طرح بن - بروجن به این دیار نشاند. درحالی که مردم، 
مسئولان و نمایندگان اصفهان در بهت بودند در روزی که به نام 
اصفهان بود باز نیشتری بر رگ حیات اصفهان زده شد. آبی که 
از حوضه زاینده رود در دولت های گذشته به شهرها و استان های 
دیگر برده شد، در دولتی هم مدیریت آن را از اصفهان گرفتند 
این بار هم با اجرای یک طرح غیرقانونی و افزایش بار برداشت 

از آن باز از حقابه اصفهان کاسته شد. 
بعدازاین بود که باز وزرای نیرو و کشور به اصفهان آمدند و 
وعده هایشان را به روز کردند و رفتند. قرار شد تا ۹۰ روز بعد طرح 
پمپاژ کوهرنگ سه را کلید بزنند. اما از آن ۹۰ روز ۲۶ روز هم 
گذشت و هیچ خبری از وزارت نیرو نشد. دستانی که سال ها 
حقابه اصفهان را گرفتند این بار هم جلوی پمپاژ آب را حتی 
به اندازه برداشتی که کردند گرفتند. حتی برخی سعی کردند تا 
بگویند پمپاژ صورت گرفته؛ اما میزان ذخیره پشت سد حتی در 
روزهای پربارش زمستان کمتر شد که بیشتر نشد. همین گویای 
واقعیتی است که صدای برخی مسئولان استان را هم درآورد و 

از عمل نکردن وزارت نیرو به وعده هایش گفتند.
سال گذشته کمتر جایی از تن خشکیده اصفهان بود که ترک 
نخورده باشد و فرو ننشسته باشد. شهری که فقط در یک 
مسیر ده ها بار زمین نشست کرد و لوله های فاضابش ترکید. 
فرونشست یک سال دیگر عمیق تر شد و هیچ کس صدایش 
هم در نیامد. گنبدهای فیروزه ای شهر یک سال بیشتر ترک 
برداشتند و در غفلت مدیران میراث و سکوت مدیران شهر و 
استان باید با ترس به استقبال نوروز بروند. هنوز تصویر گودال 
عمیقی که در ماه های ابتدایی امسال در وسط اتوبان شهر 
فروریخت تا همین هفته های پیش که در یکی از خیابان های 

شهر فرونشستی عمیق رخ داد در خاطرمان هست.
 از تصاویر آلودگی که کوره های ذوب آهن و برخی صنایع برای 
اصفهان ایجاد کردند و راه نفسی که از هر شهروندی حالا با 
مازوت سوزی بریده می شود و باید تا پایان سال را با روزهای 

آلوده طی کنیم در خاطرمان می ماند.
یک سال تصویرهای مختلفی را در شهر دیدیم از بریدن درختان 
ماصدرا تا آتش زدن ده ها درخت در مناطق و معابر مختلف 
شهر تا بریدن صدها درخت در ناژوان و این قطع کردن های 

مداوم یعنی بریدن ریه شهر.
صدای  که  کردیم  تاش  سال  یک  امروز  اصفهان  در  ما 
شهروندان و هم استانی هایمان باشیم. هر چه وعده داده شد 
از مشکاتی که در شهر بود  ایستادیم و مطالبه کردیم.  را 
گفتیم. مطالبه هایی که شهروندان داشتند را منعکس کردیم تا 
رسانه ای درخور و زبانی گویا برای مردم اصفهان باشیم و حتماً 
سال آینده این راه را باقدرت و قوت بیشتر ادامه خواهیم داد 
و از پای نخواهیم نشست. شاید تنها امید امروز اصفهان به 
تحقق وعده هایی باشد که سال پیش پوچ درآمد و قول هایی 
که نمایندگان جدید دادند و باید رسانه پای در کفش آهنین 
کند و با نگاه پرسشگرانه مسئولان را به پاسخگویی در برابر هر 
آنچه وعده داده اند وادار کند. اصفهان روزهای حیاتی را پشت 
سر می گذارد و هر یک روز حکم مرگ و حیاتش را دارد پس 
ما هم به حکم رسالتی که بر دوش داریم نباید خسته شویم. 

پس ادامه می دهیم.

استفاده از فناوری ساده برای افزایش بهره وری در شهر
رئیس ســازمان ملی بهره وری ایران در جلسه شورای راهبری 
بهره وری شهرداری اصفهان گفت: مهم ترین هدفی که باید بر آن 
تمرکز می کنیم تحقق رشد اقتصادی از محل بهره وری کل عوامل 
تولید است، چراکه اولویت اصلی برنامه هفتم تحقق رشد اقتصادی 

از محل بهره وری است.
به گزارش  ایمنا، میرســامان پیشوایی با بیان اینکه مهم ترین 
ســندی که در کشــور به عنوان سند بالادســتی وجود دارد، سند 
سیاست های کلی برنامه هفتم است، اظهار کرد: هدف کلی و اولویت 

اصلی برنامه هفتم تحقق رشد اقتصادی از محل بهره وری است.
او با بیان اینکه برای پنج ســال آینده مهم ترین هدفی که باید 
بر آن تمرکز می کنیم، تحقق رشد اقتصادی از محل بهره وری کل 
عوامل تولید است، افزود: اگر بخواهیم مطالبه رهبر را محقق کنیم، 
این موضوع نه تنها برای حوزه دولت بلکه برای تمام دستگاه های 
عمومی، حتی برای ســایر قوا باید جاری باشد. رئیس سازمان ملی 
بهره وری ایران با بیان اینکه مقرر شده است در برنامه هفتم، هشت 
درصد سالانه رشد اقتصادی داشته باشیم که از این مقدار باید ۳.۵ 
درصد از محل بهره وری باشد، گفت: در برنامه ششم توسعه تا پایان 
ســال ۱۴۰۰ قرار بود ۲.۸ درصد رشــد بهره وری داشته باشیم، اما 
فقط ۰.۴ درصد طی چهار سال محقق شد. پیشوایی با بیان اینکه 
رشــد اقتصادی ســه مؤلفه دارد، ادامه داد: رشد اقتصادی از محل 
سرمایه گذاری، افزایش نیروی کار است، دو مورد اول نیازمند منابع 
اســت که در حال حاضر منابع در کشور محدود است، بیش از ۹۰ 
درصد بودجه کشور، جاری است که اتفاق خوبی نیست و باید بیشتر 
بودجه متعلق به عمرانی باشد، بنابراین بعید است که رشد اقتصادی 
از محل سرمایه گذاری و نیروی انسانی تأمین شود، از این رو تمام 
نگاه ها به سمت بهره وری است. او با بیان اینکه در دو سال ابتدایی 
دولت مردمی رشد بهره وری نسبت به گذشته جهش داشته است، 
گفت: سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ متوسط رشد بهره وری کل عوامل تولید 
۳/7 بوده است که در مقایسه با ۰/۴ درصد رشد خوبی تجربه کرده 
است، در ۹ ماهه اول ســال ۱۴۰۲ رشد بیش از ۳ درصد است، اما 
تا نسبت مطلوب فاصله زیادی داریم. رئیس سازمان ملی بهره وری 
ایران با بیان اینکه در حال حاضر یکی از موضوعات مورد اهمیت در 
حوزه بهره وری نیروی کار است که باید بتوانیم آن را ارتقا دهیم، اظهار 
کرد: توانمندسازی و ایجاد انگیزه مواردی مهمی در افزایش بهره وری 
نیروی انسانی است، بعضی از دستگاه ها این مورد را عملیاتی و پاداش 
مبتنی بر عملکرد را در ادارات جاری کردند که ثمرات خوبی داشته 

اســت. پیشوایی با بیان اینکه برای تحقق ارتقای بهره وری باید در 
نظام تدبیر بهبود ایجاد کنیم یا نظام نوآوری اصاح شود، گفت: بها 
دادن به حوزه نوآوری و فناوری به ویژه در حوزه مدیریت شــهری 
که مسائل ملموسی دارد، شرکت های دانش بنیان به راحتی می توانند 
مداخله و کمک کنند. او با بیان اینکه در صورتی که کشور ما دومین 
منابع نفت و گاز را در دنیا دارد، اما دچار ناترازی انرژی اســت، ادامه 
داد: در سال گذشته در پیک مصرف گاز 7۵۰ میلیون مترمکعب در 
یک روز گاز مصرف شده است، تمام صادرات گاز روسیه به اروپا در 
روز ۳۵۰ میلیون مترمکعب است یعنی ما بیش از دو برابر در روز به 
طرز ناکارآمد مصرف می کنیم، کوره های گازی یکی از عوامل مؤثر 
است، این کوره ها تکنولوژی های منسوخ شده است که می توانیم با 
کوره های جدید جایگزین کنیم و مصرف را به یک پنجم برسانیم، 
دولت منابعی در اختیار ندارد، باید سرمایه گذار پیدا شود، درواقع باید 
بتوانیم برای بهره وری و صرفه جویی انگیزه ایجاد کنیم تا منابع به 
سرمایه گذار برگردد. رئیس سازمان ملی بهره وری ایران با بیان اینکه 
در کشور حدود ۴۰ میلیون کولر آبی داریم که موتور آن ها القایی و 
به شدت نابهره ور اســت، تصریح کرد: اگر موتور تمام این کولرها 
را تعویــض کنیم پنج هزار مگاوات برق در تابســتان صرفه جویی 

می شود که به اندازه پنج نیروگاه بوشهر است؛ بهره وری برای کشور 
ما گنج است و نکته حائز اهمیت اینکه در حوزه گاز حدود ۱۰۰ برابر 

بودجه های عمرانی می توانیم صرفه جویی کنیم.
پیشوایی با بیان اینکه در حوزه شهری ایده ای که دنبال می شود 
پیرامون مفهوم شهر بهره ور است، تأکید کرد: حجم قابل توجه بودجه 
در حوزه خدمات شــهری صرف می شود و راهکاری که پیشنهاد 

می شود استفاده از فناوری ساده است.
او تأکید کرد: در ســازمان ملی بهره وری آمادگی داریم تا برای 
تحقق شهر بهره ور کمک کنیم، همچنین شهرداری دستگاهی است 
که لبه تماس با مردم است، در این ارگان امکان ارتباط چهره به چهره 
با مردم وجود دارد که از این طریق می توان فرهنگ سازی انجام داد.

اصفهان آماده ســرمایه گذاری روی ایده ها برای تحقق شــهر 
بهره ور اســت شــهردار اصفهان گفت: اصفهان آمادگی دارد برای 
ایده های تحقق شهر بهره ور سرمایه گذاری انجام دهد، هرچند تاکنون 
اقداماتی در این راســتا انجام شده است. علی قاسم زاده اظهار کرد: 
با توجه به زیرســاخت ها و تجاربی که در شهر اصفهان وجود دارد، 
آمادگی داریم تا به عنوان پایلوت بر ایده های تحقق شهر بهره ور کار 

و سرمایه گذاری تمرکز کنیم که امیدوارم نتایج خوبی داشته باشد.

او با بیان اینکه بخشی از اقدامات در این راستا در شهر اصفهان 
انجام شده است، افزود: استفاده از فناوری ها در آبیاری شهر با توجه 
به خشکی زاینده رود حائز اهمیت است، از این رو به سمت افزایش 
بهره وری منابع موجود حرکت کردیم و در حال حاضر حدود ۶۰۰۰ 
هکتار فضای ســبز از مســیرهای غیرمعمول همچون استفاده از 

آب های خاکستری و استفاده بهینه از آب ها، آبیاری می شود.
شهردار اصفهان با بیان اینکه ساختمان انرژی صفر در اصفهان 
به نتیجه رسیده اســت، تصریح کرد: در حال حاضر برای رسیدن 
به ساختمان های دارای انرژی مثبت اقداماتی در حال انجام است، 

ساختمان هایی که بتواند حتی انرژی مازاد در مدار قرار دهد.
قاسم زاده گفت: پیش بینی شده است شهرداری تا سال ۱۴۱۰ در 
حوزه انرژی الکتریسیته بی نیاز از مدار شهر باشد و تمام فضاهای در 
اختیار شهرداری اعم از ساختمان ها و پارک ها با استفاده از پنل های 
خورشیدی روشن شــود، حتی این اقدام عمومی و فرهنگ سازی 
می شود. او با بیان اینکه در حال حاضر در اصفهان ۵۰۰ خانوار زباله 
صفر داریم، ادامه داد: این افراد مواد را تبدیل به بازیافت و ارزش افزوده 
می کنند که یکی از خریدارهای آن شهرداری است، اگر به ما کمک 
شود موجب دست یابی به یک الگوی تحقق یافته در اصفهان می شود.

حجم قابل توجه بودجه در حوزه خدمات شهری صرف می شود

گروه جامعه: مدیرکل پزشکی قانونی اصفهان از مراجعه 
۴۰ هزار و ۶۳۰ نفر به مراکز این سازمان به دلیل صدمات 

ناشی از نزاع در یازده ماه سال جاری خبر داد.
منصور فیروزبخت اظهار کرد: بر اساس آمارهای موجود 
در یازده ماه سال جاری ۴۰ هزار و ۶۳۰ مصدوم نزاع برای 
انجام معاینات، بررسی صدمات و تعیین خسارت به مراکز 
پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که از این تعداد ۱۳ هزار 

و ۶۹۴ نفر زن و ۲۶ هزار و ۹۳۶ نفر مرد بودند.
مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان ادامه داد: این آمار 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد مراجعان نزاع 

۳۸ هزار و ۵7۹ نفر بودند ۵/۳ درصد افزایش داشته است.
او افزود: بر این اساس در یازده ماه امسال میزان مراجعان 
زنان ۴/۹ درصد و میزان مراجعات مردان ۵/۶ درصد افزایش 

داشته است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان خاطرنشان کرد: 
مراجعه کنندگان نزاع به پزشکی قانونی توجه داشته باشند 
که ظاهر خون آلود تأثیری در تعیین میزان صدمات و صدور 
نظریه کارشناسی توسط پزشکی قانونی ندارد، آنچه مبنای 

صدور نظریه کارشناســی در خصوص جراحات است، نوع 
جراحت و برخی خصوصیات آن است. بنابراین معاینه دقیق تر 
ضایعات نیازمند تمیز بودن موضع و بررسی دقیق آن توسط 

کارشناسان پزشکی قانونی است.

فیروزبخت گفت: دیگر چیزی به نام »طول درمان« در 
پزشکی قانونی تعیین نمی شود. آنچه امروز در گواهی های 
پزشکی قانونی وجود دارد تعیین زمان »معاینه مجدد« است 
که هدف از آن، تعیین سرنوشت جراحات و صدمات و حفظ 

حقوق مصدومان است که آیا جراحت یا صدمه به صورت 
بدون عیب التیام می یابد و یا اینکه با عدم التیام و یا التیام 

نامطلوب موجب ایجاد نقص عضو می شود.
به گفته او برای صدور نظریه کارشناســی در خصوص 
صدمات ناشی از نزاع توسط اداره کل پزشکی قانونی استان 
اصفهان نیز ارائه معرفی نامه از مراجع قضائی و یا کانتری 

الزامی است.
مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان اضافه کرد: در 
مواردی برای بررسی دقیق تر جراحات و یا عوارض صدمات 
نیازمند اخذ مشــاوره و یا تصویربرداری و یا سایر اقدامات 
پاراکلینیک اســت، این امر برای حفظ حقوق مراجعان و 
اظهارنظر دقیق در خصوص صدمات است، بنابراین صبر و 

شکیبایی بیشتر مراجعان را می طلبد.
فیروزبخت افــزود: همچنین در صورت وجود جراحات 
و صدمات عمده و تهدیدکننده، فرد می تواند پس از انجام 
اقدامات درمانی به پزشــکی قانونی مراجعه کند. ســوابق 
اقدامات انجام شــده از ســوی پزشــکی قانونی از مرجع 

درمان کننده اخذ خواهد شد تا حقی از فرد ضایع نشود.

مراجعه ۴۰63۰ مصدوم نزاع به پزشکی قانونی اصفهان
در ۱۱ ماه سال ۱۴۰2؛

منا
س: ای

عک

آگهی فقدان سند 
۳۹۳۴- ۱- شــماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۲۵۰۱7۲۱7 نظر به اینکه آقای جمشید بقائی فرزند 
غامرضا طبق وکالت نامه شــماره FSUUNYOIEN۹Z  مورخ ۱۴۰۲/۳/۰۲ ســفارت 
جمهوری اسامی ایران در لندن وکالتا از طرف خانم فریبا آسمان فر فرزند حسن با تسلیم دو 
برگ استشهاد شهود شماره ۳۰۹۳۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ دفترخانه ۵ اصفهان، مدعی مفقود 
شــدن سند مالکیت یک دانگ مشاع به استثنای بهایء ثمنیه اعیانی آن از ششدانگ پاک 
ثبتی شماره ۴۲۴۳ فرعی از ۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی 
۴۹۳۵۲۹ سری د سال ۹۳ صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته سند مالکیت مرقوم 
در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا 
در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت 
المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان۱۶۸۴۵۰۳/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۹۳۶- ۱- نظر به اینکه ســند مالکیت ششــدانگ زمین بشماره پاک ثبتی ۸۸۸۶ فرعی 
مفروز از ۴۰۸۶ فرعی از ۱۵۹ -اصلی بمساحت ۳۵۰/۴ مترمربع واقع در بادرود جزء بخش نه 
حوزه ثبتی بادرود بنام ماشااله اکبریان فرزند مسلم بشماره چاپی ۰۱۹7۹۰ سری پ سال ۹۰ 
در صفحه ۱۹۶ دفتر ۳۴ اماک بادرود ذیل ثبت ۶۵۱۴ ثبت و صادر و تسلیم گردیده. سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبی بشماره وارده ۱۴۰۲۲۱7۰۲۰۲۲۰۰۴7۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
بانضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ۴۹۹۵۵ و شناسه یکتا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۵۸۱۸۰۰۱۲77 مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ به گواهی دفترخانه ۲۳ بادرود رسیده، مدعی 
است که سند مالکیت فوق در اثر سهل انگاری مفقود گردیده چون درخواست صدور المثنی 
ســند مالکیت ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲۰- 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 

اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 

۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رئیس ثبت اسناد و اماک بادرود- رضا طویلی ۱۶۸۴7۸۹/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۹۳7- ۱- شــماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۳۳۰۰۴۰۵۸ با عنایت به اینکه سند مالکیت ششدانگ 
یکبــاب خانه پاک ثبتی ٤٨٧ فرعی از ۲77 - اصلی واقع در نســران جزء بخش ۹ حوزه ثبتی 
نطنز )که در راستای استاندارد سازی پاک به پاک ٥٦٣ فرعی از ۲77 - اصلی تبدیل گردیده 
اســت( ذیل ثبت ٩٧٦٠ صفحه ١٦٦ دفتــر ٤٧ - اماک بنام مجید صادقی ده نوی فرزند علی 
بشــماره چاپی ٦٣٤٥٣٧ صادر و تســلیم گردیده است ســپس بموجب درخواست شماره وارده 
۱٤۰۲۲۱7۰۲۰۳۳۰۰۹۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱ و دادنامه شماره ۱۴۰۱۰۹۳۹۰۰۱۳۱۰۲۰۴۸ مورخ 
۱٤۰۱/۱۰/۲7 رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ شهرستان نطنز و صورتمجلس مزایده بشماره 
۱٤۰۱۰۹۰۰۰۰۰۰۸۸۳٤٤۲ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۱۱ آقای مجید صادقی ده نوی تقاضای صدور سند 
مالکیت خود از مورد ثبت فوق اعام داشته که سند مالکیت اولیه فوق الذکر نزد علیرضا روحی 
ریســهء فرزند ماشااله می باشد که طی اخطاریه شــماره ١٤٠٢٨٥٦٢٠٣٠۲۰۳۳۰۰۲۳٤٧ مورخ 
۱٤۰۱/۰٦/۲۲ به نامبرده اخطار گردیده که به نامبرده اباغ واقعی نگردیده و لذا آقای مجید صادقی 
ده نوی طی درخواستی بوارده ۱۴۰۲۲۱7۰۲۰۳۳۰۰۰۹۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ اظهار نموده حسب 
گواهی اداره پست که اخطاریه به علیرضا روحی ریسه اباغ واقعی نگردیده و به آدرس مندرج در 
اخطاریه الصاق گردیده و آدرس دیگری از نامبرده نداشته. لذا مراتب به استناد تبصره سه اصاحی 
ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکیت طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱۶۸۴7۱۵/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۹۴۳- ۱- شــماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۲۴۰۱۳۳7۳ نظر به اینکه ششــدانگ پاک ثبتی 

شــماره ۲۸ فرعی از ۴۶۵ اصلی واقع در بخش پنج اصفهان به نام مســعود خانقائی تحت 
شماره چاپی ۳۸۲۹۴۲ الف ۰۰ بشماره دفتر الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۴۰۱۵7۹۵ ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: ۱۴۰۲/۲۸۲۶ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۳ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره: ۱۳۳۸۴۲ 
و رمز تصدیق ۱۱۸۵۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ به گواهی دفترخانه ۱۱۶ اصفهان رســیده است 
مدعی است که سند مالکیت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناى 
سند مالکیت ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله 
ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان ۱۶۸۵۳۶۵/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۹۴۴- ۱- شماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۲۴۰۱۳۳۶۶ نظر به اینکه ششدانگ پاک ۵۴ فرعی 
از ۳۳۵۴ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند برگی ۲۳۱۰۲۹ سری الف سال 
۹۸ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۴۰۱۰۰۱۴ بنام آقای مسعود خانقائی سابقه 
ثبت و صدور ســند مالکیت دارد ســپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱۴۰۲/۲۸۲۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۵7۹۰۰۰۰۵۲۲ و رمز تصدیق ۵۸۸77۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ به گواهی دفترخانه 
اسناد رسمی ۱۱۶ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت سهل انگاری 
مفقود و درخواست صدور المثنى سند مالکیت را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی 
ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

اداره ثبت اسناد و اماک جنوب اصفهان ۱۶۸۵۳۶۶/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت
۳۹۴7- ۱- نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه بشماره پاک ثبتی ۵۶۲ فرعی 
از ۱۹۸- اصلی بمســاحت ۲۱۴/7۵ مترمربع واقع در بادرود جزء بخش نه حوزه ثبتی بادرود 
بنام حامد قربیان فرزند علی رضا بشــماره چاپی ۳۶۵۲۱۱ ســری ج ســال ۱۴۰۰ با شماره 
دفتر اماک الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۲۲۰۰۰۰۱۱ ثبت و صادر و تســلیم گردیده. ســپس 
نامبرده با ارائه درخواســت کتبی بشــماره وارده ۱۴۰۲۲۱7۰۲۰۲۲۰۰۴۴۳۸- ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 
بانضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ۲۵۵۴۴ و شناسه یکتا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۰۱۸۱۰۰۰۹۵۵ مورخ - ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ به گواهی دفترخانه ۳۱۰ بادرود رســیده، 
مدعی است که سند مالکیت فوق در اثر جابجایی مفقود گردیده چون درخواست صدور المثنی 
ســند مالکیت ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲۰- 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 

۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رئیس ثبت اسناد و اماک بادرود- رضا طویلی ۱۶۸۵۴۴۶/م الف

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیزات گستر نو اندیش ایرسا 
به شناسه ملی 10260644486 و به شماره ثبت 4151

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: - سیدطاهر هاشمی به شماره ملی ۱۲۸7۰۱۰۱۲۱ به سمت مدیرعامل و 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره محمدرضا پاک زاد به شماره ملی ۱۲۹۰۳۹۴۵۵۵ به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره هادی کوکب به شماره ملی ۱۲۹۰۴۲۱۴۴7 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ انتخاب گردیدند. -کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات 
شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است.

ضمناً مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد. - حمیدرضا طاهری به شماره ملی 
۱۱۴۰۱۸۴۱7۲ به سمت بازرس اصلی سیدمیرمهدی عامه به شماره ملی ۱۲۸۱۸۰۶۱۳7 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار 
اصفهان امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و اماک 

استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان )۱۶۸۴۸۳۸(
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اصفهان

نوبت اول
   ))آگهی مناقصه عمومی ((  

مناقصه شماره  2002094784000009 مورخ 1402/12/20 
تجدید مناقصه شماره 0687/د/1402 مورخ 1402/10/27     

شهرداری مشکات با استناد به بند )2( صورتجلسه شماره )87 ( شورای اسلامی شهر مورخ 1402/10/27 در نظر دارد 
از محل اعتبارات داخلی طی تشریفات مناقصه عمومی موضوع ماده )4( آیین نامه مالی شهرداری ها و حسب ضوابط و 
مقررات آیین نامه مالی شهرداری ها ، اجرای عملیات آسفالت معابر شهر ) شامل عملیات پخت ، حمل ، قیر پاشی 
و پخش آسفالت با استفاده از دستگاه فینیشر و غلطک 8 تنی ( را ، با اعتباری بالغ بر 000/000/ 35/000  به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مرتبط دعوت بعمل می آید از تاریخ بارگذاری 
اطلاعات با مراجعه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir نسبت به روئیت اسناد و مدارک فراخوان اقدام و اسناد تکمیل شده 

فراخوان را در بازه زمانی تعیین شده در سامانه بارگذاری نماید . 
1(تامین قیر مورد نیاز با شهرداری می باشد. 

۲( ارائه قیمت پیشنهادی صرفا جهت اجرای عملیات پخت ، حمل ، قیر پاشی و  پخش می باشد . 
۳(پیمانکار متعهد به ارائه ضمانت نامه بانکی یا اسناد خزانه به مبلغ کل ارزش ریالی قیر در زمان تحویل می باشند.  

4( به پیشنهادهای مبهم ، مخدوش و مشروط و بدون سپرده و پیشنهادهای بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی مناقصه ترتیب اثر نخواهد داد.
5( شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

6( سایر اطلاعات و جزییات و شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه به صورت کامل در سامانه ستاد موجود می باشد. 
7( زمان بازگشائی پاکت های پیشنهادی در بازه زمانی تعیین شده در مناقصه در محل شهرداری خواهد بود.  

8( برنده گان اول و دوم و سوم مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
 ۹(  پیشنهاد دهندگان می بایست 5 درصد کل مبلغ قرار  داد  را تحت عنوان سپرده شرکت در مناقصه  بصورت ضمانت نامه بانکی یا 
اسناد خزانه ویا فیش نقدی و یا مطالبات تائید  شده به حساب شماره حساب 1000202722۶۶5پست بانک شعبه مشکات واریز و ضمیمه 

پیشنهاد خویش نمایند.   
10( تلفن تماس :  03155۶83737                                                                                                           

 نوبت دوم

م الف: 1۶82731           روابط عمومی شهرداری مشکات

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده
 انجمن صنفی کارفرمایان کارخانجات بتن آماده 

استان اصفهان

دعوت  اصفهان  استان  آماده  بتن  کارخانجات  کارفرمایان  صنفی  انجمن  اعضا  از   بدینوسیله 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
140۳/0۲/05  در محل تالار سنبله به نشانی اصفهان ابتدای خیابان شیخ صدوق شمالی با دستور 

کار زیر تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

-  استماع گزارش عملکرد هیات مدیره ، خزانه دار و بازرس
-  تغییر آدرس انجمن

-  تغییر میزان ورودی و حق عضویت سالانه
-  انتخابات اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
- تغییر ماده 18 اساسنامه انجمن

        هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایان کارخانجات 
بتن آماده استان اصفهان

  شهر   استان

پایان جشنواره زمستانی 
ورزش های آبی کاشان

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
کاشان گفت: جشنواره زمستانی ورزش های آبی کاشان 

به ایستگاه پایانی رسید.
محمدعلی فرجی به ایمنا گفت: با تقدیر از شناگران برتر 
و پیشکسوتان، جشنواره زمستانی ورزش های آبی کاشان 

به ایستگاه پایانی رسید.
او افزود: جشنواره زمستانی ورزش های آبی کاشان از 
سری مسابقات المپیاد محات بود که به همت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و هیئت شنا با 
سال  اسفندماه  در  کاشان  آبی  مجموعه های  مشارکت 

جاری اجرا شد.
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
کاشان گفت: انجام رقابت های مختلف انفرادی و تیمی 
در کانون فرهنگی هنری جوانه های آموزش وپرورش در 
حالی به پایان رسید که مراسم اختتامیه در آستانه شروع ماه 
مبارک رمضان با حضور مسئولان، پیشکسوتان، داوران، 

اولیا و شناگران با برنامه های متنوع فرهنگی برگزار شد.
فرجی با قدردانی از ورزشکاران، تیم های شرکت کننده 
آبی  ورزش های  زمستانی  جشنواره  در  حاضر  داوران  و 
کاشان یادآور شد: رویکرد سازمان در این جشنواره، توسعه 
کمی و کیفی، همگانی کردن ورزش شنا، تحکیم روابط 
فرزندان با والدین در خانواده و ارتقای سامت اجتماعی 

بین شهروندان بود.
زمستانی  جشنواره  برگزارکنندگان  از  تقدیر  با  او 
ورزش های آبی کاشان گزارشی از فرآیند برگزاری این 
آکواران )شنا و دو(، شنای مادر  دوره که در رشته های 
و دختری، شنای پدر و پسری و رشته شنای آزاد بین 
استخری انجام شد، ارائه و تصریح کرد: در اختتامیه این 
جشنواره افزون بر اجرای ابتهال خوانی، مسابقه شاد و 
سرود شامل تقدیر از هشت نفر از پیشکسوتان رشته شنا 
و مدیران مجموعه های آبی کاشان به پاس همکاری و 
همراهی در جشنواره، اهدای حکم قهرمانی، مدال و جایزه 
به نفرات برتر در رشته آکواران، شنای مادر دختری و رشته 
شنای پدر پسری و اهدا کاپ قهرمانی و حکم، مدال و 
جایزه به تیم های حاضر در مسابقات شنای بین استخری 

انجام شد.
فرجی گفت: جشنواره زمستانی ورزش های آبی کاشان 
با حضور ۲۸7 ورزشکار و با قضاوت ۴۰ داور هیئت شنا 

کاشان در بخش بانوان و آقایان انجام شد.

عضویت 25 هزار نفر در 
کانون های فرهنگی مساجد 

آران و بیدگل
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی آران و بیدگل 
گفت: عضویت ۲۵ هزار نفر در 7۵ کانون فرهنگی، هنری 
مساجد این شهرستان ظرفیتی بی بدیل در حوزه دین و 

فرهنگ است.
روح ا... قربانی به ایسنا گفت: کانون های فرهنگی هنری 
اجتماعی است که ظرفیت  مساجد، یک شبکه بزرگ 
گسترده ای در حوزه های مختلف فرهنگی، مذهبی، هنری 

و اجتماعی دارد و دستاوردهای بسیاری به همراه دارد.
او افزود: تقویت کانون های فرهنگی، هنری مساجد، 
فرصتی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی و تقویت 
توسعه فرهنگی جامعه است که می تواند خلأهای فرهنگی 

را در محله های شهر پوشش دهند.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی آران و بیدگل، 
تصریح کرد: بنا بر ثبت آمار از مجموع کانون های مساجد 
این شهرستان، ۴۵ کانون در شهر آران و بیدگل، هشت 
کانون در سفیدشهر، ۱۰ کانون در شهر نوش آباد و ۱۲ 

کانون نیز در بخش کویرات فعال است.
 دبیر شورای فرهنگ عمومی آران و بیدگل با تأکید 
بر اهمیت مشارکت زنان در فعالیت های اجتماعی، گفت: 
کانون فرهنگی هنری خواهران به هشت واحد رسیده 
است که در حوزه گفتمان سازی در موضوعات مختلف 
زن و خانواده و جریان  سازی هویت زن در تراز اسامی 

فعالیت می کند.
او افزود: فعالیت های هنری می تواند بخشی از جامعه را 
به خود جلب کند که کانون های فرهنگی و هنری مساجد 
جمله  از  روستاها  و  در شهرهای کوچک  به خصوص 

مصداق های این ارتباط و تأثیرگذاری است
کانون های  ظرفیت  قدر  هر  کرد:  تصریح  قربانی 
فرهنگی فعال تر عمل کند، جذابیت بیشتری هم خواهد 
توسعه  مسیر  در  جامعه  از  بزرگ تری  بخش  و  داشت 

فرهنگی مشارکت خواهند داشت.

تحقق ۱۰۰درصدی تعهد 
اشتغال در اردستان

فرماندار اردستان گفت: تعهد اشتغال در اردستان به 
صورت صددرصدی تحقق یافته است. 

سید محمدهادی احمدی طباء، فرماندار اردستان به 
فارس گفت: دستگاه های اجرایی اردستان از میزان ۱۸۳۹ 
مورد تعهد اشتغال خود توانسته اند ۱۹۱۱ شغل را ایجاد و 
موفق شدند ۱۰۴ درصد از تعهد رصد اشتغال شهرستان 

را محقق کنند. 
او ادامه داد: بیمه شده اجباری نیز در شهرستان اردستان 
در آذرماه ۱۴۰۲ نسبت به خرداد ۱۴۰۱ با رشد ۴درصدی و 
افزایش ۲۸۵ نفری، 7۸۵۳ نفر شده و بیمه شده در حرف 
و مشاغل آزاد در همین بازه زمانی با رشد ۲۴ درصدی و 
افزایش ۳۹۰ نفر، به ۱۶۶۶ نفر رسیده است. احمدی طباء 
اظهار داشت: همچنین مقرری بگیران بیکاری با کاهش 
۱۹ درصدی مواجه بوده و ۱۴نفر از مقرری بگیران بیکاری 

مشغول به کار شده اند.

اصفهان یکی از شهرهای گردشگری ایران است که سالانه 
میزبان گردشگران بسیاری از شهرها حتی کشورهای دیگر است؛ 
این شهر در زمینه هتل سازی با وجود مدیریت شهری مسئول و 
سرمایه گذاران عاقه مند مسیر درستی را در پیش گرفته است و پناه 
امنی برای گردشگرانی که از دیار دور و نزدیک به این شهر می آیند، 
فراهم کرده است. به گزارش ایمنا، سفر به اصفهان یعنی سفر به تاریخ 
نانوشته ایران؛ قدم زدن در خیابان های اصفهان به معنای قدم زدن 
در دوران شکوهمند صفویه و دیدن آثار به جای مانده از گذشتگان 
بر در و دیوار شهر است. اصفهان در هر خیابان، محله و کوی و 
برزن ردپایی از گذشته را با افتخار به رخ می کشد، لهجه مردمان این 
شهر، غذاها، آداب و رسوم و اعتقادات ساکنان آن شما را با قسمتی 
زنده و به جای مانده از تاریخ ایران آشنا می کند. سفر به اصفهان 
و اقامت در هتل های آن تجربه ای بی نظیر است که حتی اگر هر 
سال تکرار شود، باز هم تکراری نخواهد شد. سبزینگی بالا و سطح 
گسترده اشجار و باغ ها در اراضی این شهر، قرارگیری در مجاورت 
قطب گردشگری بومی اصفهان )ناژوان( و تبدیل شدن این بخش به 
ریه نصف جهان، وجود سطح گسترده مادی ها و ظرفیت های فراوان 
برای سرمایه گذاری با مدل های گوناگون مشارکتی، موقعیتی ویژه 
را برای رونق بخشی به شهر اصفهان پدید آورده است و فرصتی 
بکر برای سرمایه گذاری در ساخت هتل به شمار می رود. با توجه به 
ارائه بسته های تشویقی و تخفیفی در صنعت گردشگری اصفهان، 
تمام سرمایه گذاران عاقه مند به ساخت هتل می توانند در این بخش 
سرمایه گذاری کنند و سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری اصفهان نیز در راستای تأمین زیرساخت های این صنعت 
گردشگری پاک هایی با متراژهای متفاوت در مناطق مختلف شهر 
برای ارائه به سرمایه گذاران عاقه مند به مشارکت در ساخت هتل 

در نظر گرفته است.
Á  پروانه ارائه  با  را  سرمایه گذاران  شهرداری، 

رایگان برای ساخت هتل تشویق می کند
سید امیر سامع، نایب رئیس شورای اسامی شهر اصفهان اظهار 
می کند: شهر اصفهان یکی از مقاصد سفر افراد چه در داخل چه در 
خارج ایران است. او با اشاره به ستاد تسهیات خدمات سفر و نیاز 7۰ 
هزار خانوار به محلی برای اسکان در بعضی از شهرها می افزاید: برخی 
افراد از امکانات اقامتی که خود یا اقوام آن ها دارند، استفاده می کنند، 
برخی دیگر با هماهنگی ستاد آموزش وپرورش در مدارس اسکان 
پیدا می کنند و برخی نیز از هتل ها و مهمانسراها استفاده می کنند، 
همچنین بعضی ادارات و سازمان ها محل اقامت ویژه برای کارکنان 
خود دارند. نایب رئیس شورای اسامی شهر اصفهان تصریح می کند: 
برای رفع نیاز مسافرانی که وارد شهر اصفهان می شوند، اولویت 
نخست، بهره مندی از هتل هایی است که با وجود هزینه های که 

در طول سال می کنند، تنها در بعضی از فصول سال درآمد دارند.
سامع با اشاره به اینکه ظرفیت هتل ها با گردشگران خارجی و 
داخلی تکمیل می شود، ادامه می دهد: هتل های اصفهان حدود ۱۲ 
تا ۱۴ هزار تخت دارد، اما با این وجود تعداد در بعضی از فصول، در 
تعطیلی چندروزه تابستان، اعیاد و مناسبت ها مردم با کمبود اسکان 
روبه رو می شویم. او با اشاره به افزایش ظرفیت ساخت هتل بیان 
می کند: شهرداری سرمایه گذاران را با ارائه پروانه رایگان یا دریافت 
یک درصد از هزینه ها و تسهیاتی که برای مهمان پذیرها در نظر 
نیز  تاریخی  بافت  برای  تشویق می کند، همچنین  است،  گرفته 
مصوبه های کارآمدی در نظر گرفته شده است. سامع با بیان اینکه 
آن الحاقاتی که به فضای خانه های تاریخی اضافه می شود نیز از 
معافیت پروانه بهره مند می شود، ادامه می دهد: اگر خانه تاریخی 
به مهمان پذیر تبدیل شود، فضا یا خانه کنار آن می تواند به عنوان 
پارکینگ، رستوران، سرویس بهداشتی مورداستفاده قرار گیرد و در 

این صورت این فضا نیز از معافیت پروانه بهره مند می شود.
او با اشاره به همت میراث فرهنگی و احیای بافت فرسوده بیان 
می کند: احیای مسیرها، کف سازی، زیباسازی، احداث مکان هایی 
همچون شهربازی و آکواریوم موجب رونق صنعت گردشگری و 
هتل ها می شود. سامع با بیان اینکه شهرداری هر قسمتی از شهر که 
گردشگرپذیر باشد را به هتل ها و مهمان پذیرها اختصاص می دهد، 
خاطرنشان می کند: در ستادهای هدایت مسافران نوروزی از جمله 
ستاد کیمیا در شمال شهر )واقع در بلوار معلم( نسبت به معرفی هتل ها 
و مهمانسراها به مسافران نوروزی اقدام می شود. او با اشاره به تأمین 
محلی برای گردشگران بیان می کند: در اپلیکیشن »اصفهان من« 
نیز قسمتی برای رزرو هتل ها، مهمان پذیرها، مدارس، مهمانسراها و 

خانه های استیجاری که به وسیله اماک فراهم می شود، همچنین 
معرفی خوابگاه های دانشجویی، باغ فدک و سالن های ورزشی در 
نظر گرفته شده است. سامع با بیان اینکه هتل ها هزینه های خود را 
نمی توانند تأمین کنند، اضافه می کند: برای رونق صنعت هتل داری 
باید معافیت هزینه آب، گاز و مالیات در نظر گرفته شود. او با اشاره به 
اینکه شهرداری باید زمینه حضور سرمایه گذاران در عرصه هتل سازی 
را فراهم کنند، خاطرنشان می کند: صنعت هتل مزیت اقتصادی کمی 
دارد، به همین دلیل در این عرصه سرمایه گذاری محدودی صورت 

گرفته است.
Á  هتل جهان نما، نمونه موفق سرمایه گذاری و

مشارکتی است
مسعود حیدری، مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های 
مردمی شهرداری اصفهان اظهار می کند: هتل شاخصی که در حال 
حاضر در مراحل ساخت قرار دارد، هتل ارگ جهان نما است که یک 
سال از عقد قرارداد و آغاز این پروژه می گذرد و تاکنون بیش از ۵۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. او می افزاید: اتاق های این هتل 
مجهز شده و تغییرات لازم آن ایجاد شده است، همچنین این هتل 

با ۱۹۰ اتاق با استاندارد هتل های پنج ستاره در حال ساخت است.
مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  مدیرعامل 
نمای  مرحله  در  جهان نما  هتل  می گوید:  اصفهان  شهرداری 
پروژه قرار دارد و امیدواریم هتل جهان نما تا دو سال آینده آماده 
بهره برداری باشد. حیدری با بیان اینکه زیربنای هتل جهان نما ۳۲ 
هزار مترمربع است، ادامه می دهد: از این هتل به عنوان نمونه موفق 
سرمایه گذاری و مشارکتی می توان نام برد، زیرا بیش از ۳۰ سال 
از ساخت ارگ جهان نما می گذرد و این قسمت آن با همکاری و 

مشارکت مدیریت شهری و شورای اسامی شهر در حال تبدیل 
به هتل پنج ستاره است. او بیان می کند: در زمینه هتل سازی، هتل 
چهارباغ که با سرمایه گذاری بخش خصوصی به بهره برداری رسیده 
است و هتل دیگری که در خیابان باغ گلدسته در حال تأسیس 
است از نمونه های مجلل این صنعت در اصفهان محسوب می شود. 
بسته های تشویقی برای مرمت خانه های تاریخی توسط اعضای 
شورا اسامی شهر اصفهان تصویب شد حیدری می گوید: میزان 
سرمایه گذاری شهرداری اصفهان در هتل جهان نما ۴ هزار میلیارد 
تومان است که از این عدد ۳ هزار میلیارد تومان سهم سرمایه گذار و 
هزار میلیارد تومان نیز سهم شهرداری است که این قرارداد به نسبت 
7۵ درصد سرمایه گذار و ۲۵ درصد شهرداری بسته شده است. او 
خاطرنشان می کند: از اقدامات مفید این مدت می توان به کارگروه 
خانه های تاریخی به عنوان زیرمجموعه کمیسیون سرمایه گذاری 
اتاق بازرگانی اشاره کرد؛ این کارگروه با همکاری کمیسیون عمران، 
سازمان نوسازی و بهسازی تشکیل شده است. حیدری با اشاره به 
تصویب بسته های تشویقی شورای اسامی شهر اصفهان برای 
مرمت خانه های تاریخی بیان می کند: برای تبدیل این مکان ها به 
عرصه های اقامتی، گردشگری یا بوتیک هتل، شهرداری تخفیف ها و 
بسته های تشویقی زیادی را در نظر گرفته است. او تصریح می کند: 
مشکات این خانه های تاریخی در زمینه کسر پارکینگ، مرمت و 
تأسیسات آتش نشانی بسیار موردحمایت شهرداری قرار گرفته و مسیر 

را برای سرمایه گذار تسهیل کرده است. 
Á  حمایت شهرداری اصفهان برای رونق صنعت

هتل سازی مثال زدنی است
کریم بیگی، رئیس جامعه حرفه ای هتلداران استان اصفهان 
می گوید: به علت مشکاتی که در زمینه گردشگری در اصفهان 

وجود دارد، برای ساخت هتل اقدامات زیادی صورت نگرفته است.
او با اشاره به پروژه های نیمه تمام در عرصه هتل سازی می افزاید: 
یک یا دو سرمایه گذار به تکمیل پروژه های نیمه تمام پرداخته اند، به 
تازگی هتلی همچون چهارباغ که پروژه ای آبرومندانه است، تأسیس 
شده است. رئیس جامعه حرفه ای هتلداران استان اصفهان با اشاره به 
سرمایه گذاران هتل همچون هتل چهارباغ تصریح می کند: ساخت 
هتل صرفه اقتصادی ندارد و تنها از روی عشق و عاقه توسط بعضی 
از سرمایه گذاران تأسیس می شود. بیگی با بیان اینکه بانک ها در رأس 
امور سرمایه گذاری هستند و در بیشتر پروژه ها و سرمایه گذاری ها 
بانک از سرمایه گذار یک طرح توجیهی می خواهد، ادامه داد: بانک ها 
هیچ گونه توافقی در زمینه گردشگری نمی کنند، زیرا بازدهی خوب 
و صرفه اقتصادی ندارد و تنها درصورتی که سرمایه گذار ۸۰ یا ۹۰ 
درصد هزینه را به عهده بگیرد، ممکن است بانک در ۲۰ درصد 

باقی مانده مشارکت کند.

هتل؛ نخستین مقصد مسافران نوروزی
برای رونق صنعت هتل داری باید معافیت هزینه آب، گاز و مالیات در نظر گرفته شود افزایش 3۰ درصدی نرخ بلیت 

اتوبوس در اصفهان
مدیر مطالعات و برنامه ریزی شرکت واحد اتوبوسرانی 
در  شهروند  سهم  آینده  سال  گفت:  حومه  و  اصفهان 
نرخ کرایه بلیت به نسبت سال جاری حدود ۳۰ درصد 
افزایش داشته است و این موضوع از ابتدای سال آینده 
اجرایی می شود. بهنام جلیلیان به ایمنا گفت: اتوبوسرانی 
خطوط  کرایه  نرخ  تعیین  به منظور  اصفهان  کان شهر 
واقعی سفر در سال  برآورد هزینه  اساس  بر  اتوبوسرانی 
جاری، پیشنهاد افزایش نرخ را با لحاظ کردن الزاماتی از 
جمله دریافت یک سوم هزینه بلیت از شهروندان، اوضاع 
سیاسی، اقتصادی و جامعه به شورای اسامی شهر برای 
تصویب ارسال می کند. او افزود: افزایش نرخ کرایه بلیت 
اتوبوس و نرخ بهای خدمات اتوبوسرانی هر سال طبق 
مصوبه شورای اسامی شهر اصفهان و پس از بررسی در 
کمیسیون های حمل ونقل، هوشمندسازی و تلفیق برای اجرا 
به شهرداری و اتوبوسرانی اباغ می شود. مدیر مطالعات و 
برنامه ریزی شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه تأکید 
کرد: طبق دستورالعمل های پیشین وزارت کشور و سازمان 
شهرداری ها و دهیاری ها، یک سوم هزینه سفر )نرخ کرایه( 
توسط شهروند، یک سوم توسط شهرداری ها و یک سوم 
دیگر توسط دولت تحت عنوان یارانه بلیت به شهرداری ها 
پرداخت می شود. جلیلیان گفت: این کمک ها از سال ۱۳۹۰ 
در قالب مواردی از جمله کمک در خرید ناوگان و دیگر 
موارد به شهرداری ها پرداخت می شود، همچنین جبران 
یارانه بلیت بر عهده شهرداری ها است. او افزود: سال آینده 
سهم شهروند در نرخ کرایه بلیت به نسبت سال جاری حدود 
۳۰ درصد افزایش داشته است و این افزایش از ابتدای سال 

آینده اجرا خواهد شد.  

ایجاد ۸۷ غرفه مشاغل 
خانگی در بازار گل و گیاه 

همدانیان 
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 
اصفهان،  شهرداری  کشاورزی  فرآورده های  و  شهری 
بخشی از اقدامات این سازمان برای ماه رمضان و نوروز 
با اشاره به  ۱۴۰۳ را تشریح کرد. امیرحسین ماه آورپور  
اقدامات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
نوروز  برای ماه رمضان و  کشاورزی شهرداری اصفهان 
۱۴۰۳ اظهار کرد: ۸7 غرفه مشاغل خانگی در بازار گل 
او  ایجاد شده است.  نوروز ۱۴۰۳  و گیاه همدانیان ویژه 
افزود: غرفه های مشاغل خانگی در ایام نوروز همه روزه از 
ساعت ۸:۰۰ تا ۲۱:۰۰ به صورت یکسره در بازار گل و گیاه 

همدانیان دایر است. 

خرید 2۰۰ اتوبوس جدید برای اصفهان
سال ۱۴۰3 صورت می گیرد

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری 
شورای اسامی شهر اصفهان گفت: سال آینده ۲۰۰ دستگاه 
اتوبوس جدید خریداری می شــود و به ناوگان اتوبوســرانی 
افزوده خواهد شــد، در این راستا بیش از هزار میلیارد تومان 
اعتبار برای خرید اتوبوس اختصاص دادیم، این در حالی است 

که هزینه خرید هر اتوبوس ۱۵ میلیارد تومان است.
به گــزارش  ایمنا، عبــاس حاج رســولی ها اظهار کرد: 
بزرگ ترین کار شهری ما در اصفهان پروژه مترو است تا سال 
آینده خط دوم مترو از نقاط محروم شهر از دارک )زینبیه( تا 
طوقچی را خواهیم داشت، در این راستا دو هفته یک بار از روند 

اجرای پروژه بازدید می کنیم.
او افزود: بــرای احداث پروژه خط دو متروی اصفهان در 
عمق ۵۰ و ۶۰ متری زمین کار می شود؛ این پروژه از سمت 
غرب اصفهان از خیابان شــهید حجازی، میدان امام حسین 
)ره(، فلکه فلسطین، چهارراه شکرشکن، میدان امام علی )ع( 

تا دارک ادامه دارد.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری 
شورای اســامی شــهر اصفهان با تأکید بر اینکه توسعه 
حمل ونقل عمومی برای اصفهان از ضروریات محســوب 
می شود، تصریح کرد: در برنامه های مدیریت شهری ایجاد 
تراموا نیز پیش بینی شده بود و در مقطعی نیز قراردادی بسته 
شد، اما به دلیل تحریم ها این طرح عقب افتاد. حاج رسولی ها 
یادآور شد: آلودگی شهر اصفهان بسیار زیاد است و تنها راه حل 
آن، تقویت زیرساخت های حمل ونقل عمومی است، در این 
راستا در آینده تراموا را نیز خواهیم داشت. او با اشاره به اینکه 
باید صنایع ملزم شوند که از اطراف اصفهان خارج و به شعاع 
۵۰ کیلومتری بروند، گفت: تمام خیابان های طرح تفصیلی 
شهر احداث شده است و تا پایان سال آینده رینگ چهارم در 
شرق اصفهان تکمیل می شود. رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسامی شهر اصفهان 
ادامــه داد: خبرهای خوبی مبنی بر اینکه اجرای پروژه هایی 
که موجب می شــود آب در رودخانه زاینده رود جاری شــود، 
وجود دارد. او با اشاره به ظرفیت های منحصربه فرد اصفهان 
همچون آثار تاریخی و فرهنگی و شــهدایی که در کشور و 
جهان بی نظیر هستند، افزود: اصفهان در نظافت زبانزد است و 
فضای سبز دیدنی دارد، اگرچه ترافیک در تمام کان شهرها 
وجود دارد، اما ترافیک اصفهان قابل مقایسه با مشهد و تهران 

نیست.
حاج رسولی ها با بیان اینکه از اول انقاب در کار اجرایی 
استان بودم، اما لطف تهرانی ها به اصفهانی ها کم شده است، 
یادآور شد: تهرانی ها آن طور که باید و شاید به اصفهان کمک 
نمی کنند، به طورقطع رئیس جمهور باید به فکر آب اصفهان 
باشد، دولتمردان بدانند جریان آب در زاینده رود ضرورت دارد.

او افزود: با جریان یافتن آب در زاینده رود، اقتصاد کشاورزان 
شــرق و درآمد آن ها قابل توجه خواهد شد، در نتیجه اقتصاد 
کشور هم رشد پیدا می کند، در ادامه نیز توریست به این شهر 

که اکنون آلوده اســت و با جریــان آب هوایش لطافت پیدا 
می کند، خواهد آمد.

Á  دولتمردان در موضوع کلان صنایع اصفهان
بازنگری داشته باشند

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری 
شورای اسامی شهر اصفهان گفت: دولتمردان در موضوع 
کان صنایع اصفهان بازنگری داشته باشند، زیرا اصفهان در 
حوزه صنعت اشباع شده است، در ادامه صنایع آلاینده را نیز 
به روز کنند.او تصریح کرد: آب و هوا دغدغه شــهر اصفهان 
اســت، اگر دولتمردان در این دو بخش سرمایه گذاری کنند 
و جزو برنامه های آن ها باشــد، مشکات در این دو بخش 
قابل حل اســت ما هم در شهر به کمک آن ها خواهیم آمد، 
البته نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسامی هم 
باید مطالبه گری کنند.او با تأکید بر اینکه با مطالعه برنامه های 
دولت برای جریان یافتــن آب در زاینده رود، این موضوع را 
امکان پذیر می دانم، اما این فرایند پنج ساله خواهد بود، ادامه 
داد: یادآوری می کنم در موضوع آب مطالبه گر هستیم، اما جزو 
وظایف شورا نیست.حاج رسولی ها یادآور شد: مردم اصفهان 
حاضرند تــا در تأمین اعتبار پروژه های آب برای جریان پیدا 
کردن آب در زاینده رود مشــارکت کنند.او خاطرنشان کرد: 
سال آینده ۲۰۰ دستگاه اتوبوس جدید خریداری و به ناوگان 
اتوبوسرانی افزوده خواهد شد، در این راستا بیش از هزار میلیارد 
تومان اعتبار برای خرید اتوبوس اختصاص دادیم، این در حالی 

است که هزینه خرید هر اتوبوس ۱۵ میلیارد تومان است.
Á  زیرساخت های اتوبوس های برقی رد شهر

اصفهان کامل نیست
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری 
شورای اسامی شهر اصفهان گفت: استفاده از اتوبوس برقی 
نیز جزو برنامه های ما اســت، اما زیرساخت های آن در شهر 
کامل نیست، به دلیل آنکه تجربه آن را نداریم با سرعت کم 
به سوی بهره مندی از اتوبوس برقی حرکت می کنیم، اما برای 
ساخت ایستگاه های آن پیگیری های لازم را انجام دادیم. او 
بــا تأکید بر اینکه اتوبوس های جدید آلودگی ندارد، گفت: با 
توســعه ناوگان، شهروندان کمتر از وسیله شخصی استفاده 
می کننــد و به طورقطع آلودگی هوا کمتر می شــود. رئیس 
کمیسیون اقتصادی، ســرمایه گذاری و گردشگری شورای 
اســامی شــهر اصفهان با بیان اینکه یکی از ویژگی های 
شــهردار اصفهان این است که اجازه نمی دهد پولی خارج از 
مصوبات و قانون از مردم گرفته شود، افزود: شهردار اصفهان 

تأکید دارد که مال حرام به شهرداری وارد نشود.
او ادامه داد: هزینه های اداره شهر را بر اساس قانون مردم 
پرداخت می کنند، می توان پول کمتری از آن ها بگیریم، اما 
پروژه ها زمین می ماند. حاج رسولی ها یادآور شد: در سال جاری 
برای خط دو متروی اصفهان ۳۰ هزار میلیارد تومان قرارداد 
بسته ایم و هشت هزار میلیارد تومان هم در بودجه برای آن 

اختصاص دادیم.
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جامعه

آزادی ۸۰۰ زندانی در اصفهان 
با پابند الکترونیکی

دادســتان عمومی و انقاب اصفهــان از آزادی ۸۰۰ 
زندانی با اســتفاده از پابند الکترونیکی در ۱۱ ماه امسال 
خبر داد. سید محمد موسویان ضمن اعام این خبر اظهار 
داشــت: در راستای اجرای مصوبات ساماندهی و کاهش 
جمعیت کیفری زندان های استان، اجرای آرا صادره برای 
استفاده از پابند الکترونیکی در دستور کار قرار گرفته است.

او با اشــاره به اینکه در ۱۱ ماهه نخست سال جاری 
بیش از ۸۰۰ نفر با اســتفاده از پابند الکترونیک بیرون از 
زندان مشغول فعالیت هستند بیان کرد: با توجه به آمار، با 
نصب این تعداد پابند الکترونیک، جایگاه استان اصفهان در 
بین دیگر استان های کشور از این حیث جایگاه قابل قبولی 
است. موسویان افزود: زندانیانی که واجد شرایط استفاده از 
پابند الکترونیک هستند اعم از افرادی که در چهارچوب 
برنامه های زندان اصاح شده اند و محکومانی که بنا به 
نظر قاضی رسیدگی کننده به پرونده آنان حضورشان برای 
جامعه خطر و آسیب ایجاد نمی کند فرصت پیدا می کنند 
با استفاده از پابند الکترونیک و تحت نظارت مرکز پایش 
و نظــارت الکترونیک زندانیان به آغوش خانواده و محل 
کار خود بازگردند و این امکان شامل مجرمان خطرناک و 
مرتکبین جرائم خشن و سایر زندانیانی که حضور آنان به 
امنیت مردم و جامعه خدشه و آسیب وارد کند نخواهد شد.

دادســتان عمومی و انقاب اصفهــان تصریح کرد: 
افرادی که از این پابند استفاده می کنند به صورت برخط با 
سامانه های الکترونیک در مرکز پابند استان رصد می شوند 
تا در صورت خارج شدن از محدوده تعریف شده بافاصله 
احضار و در ادامه از استفاده پابند الکترونیک محروم شوند.

برقراری ۱2۷۰ تماس با سامانه 
۱25 اصفهان در چهارشنبه 

آخرسال
گروه جامعه: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان از مصدومیت دو نفر در پی وقوع 
انفجار در ساختمان مسکونی در محدوده قائمیه خبر داد 
و گفت: تاکنون شــب آرامی در اصفهان طی شده است 
و تا این ســاعت ۱۲7۰ مورد تماس تلفنی با سامانه ۱۲۵ 
گرفته شده است. محمد شریعتی درباره آخرین وضعیت 
حوادث چهارشنبه آخرسال،   اظهار کرد: وقوع انفجار در 
یک ساختمان مسکونی سه طبقه واقع در محدوده قائمیه 
ســاعت ۱۹: ۰۵ )سه شنبه ۲۲ اسفند( به ستاد فرماندهی 
آتش نشانی اصفهان گزارش شــد و بافاصله مأموران 

آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.

  کوتاه از  کشور  کوتاه از اصفهان

در پاییز سال جاری پیش بینی چندین روز 
بارانی متوالی مردم را خوشــحال و اداره 
خدمات شهری اصفهان را تا دندان مسلح 
در حالت آماده باش قرار داد اما در عوض 
این اتفاق شاهد تابش نور خورشید بیش 
از هر بازه زمانی دیگری در این چند روز 
بودیم. در این رابطه مدیرکل هواشناسی استان اصفهان طی 
نشست خبری که روز گذشته با خبرنگاران داشت، با بیان 
این امر که در بارش های پاییزی همواره خطا وجود دارد، به 
خبرنگار روزنامه اصفهان امروز پاسخ داد: نه فقط در ایران 
بلکه دنیا و خاورمیانه پیش بینی بارش های پاییزی و فصلی 
به درستی محقق نشد و معمولا این موضوع با احتمال وقوع 
زیر 7۰درصد همراه است و حتی اگر بازه زمانی بیشتری در 
نظر گرفته شود درست بودن این احتمال کاهش بیشتری 

نیز خواهد داشت.
محمدرضا خورشیدی در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار 
اصفهان امروز اســتفاده از بالون برای پیش بینی و بررسی 
آلودگی هوای جوی را تکذیــب کرد و علت زمان بر بودن 
اعام تصمیم کمیته اضطرار برای تعطیلی مدارس و ادارات 
اســتان اصفهان را چنین برشمرد: علی رغم اینکه سیستم 
بررســی هوا و جو برای اداره کل هواشناسی هزینه بر است 
اما این کار را برای ســامتی هم استانی خود انجام داده و 
طبق قاعده شــب ها وضعیت را بررسی می کنیم و روز بعد 
داده ها را در اختیار محیط زیست و بهداشت قرار می دهیم. 

اگر هشداری نیاز باشد آن را اعام می کنیم و در ادامه این 
دو نهاد اعداد اعام شــده را رصد کرده و درصورتی که نیاز 
به جلسه اضطرار آلودگی هوا باشد، آن را تشکیل و سپس 
تصمیم گیری خواهد شــد. بر این اساس همه چیز مربوط 
به هواشناسی نیســت و باید در این جلسه موضوع باید به 
جمع بندی و تصمیم گیری نهایی برســد. او در ادامه بیان 

داشت: بارش های سال آبی جاری نسبت به سال قبل کمتر 
از نرمال و میانگین وزنی بارش اســتان از یکم مهرماه تا 
۲۲ اسفندماه، تنها ۱۰7 میلی متر بود. این میزان نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشــته ۱7 درصد و در دوره بلندمدت 
۳۶ درصد کاهش یافته اســت. خورشیدی افزود: بیشترین 
کاهش بارندگی ها در غرب و جنوب استان بود اما در شمال 

اســتان با افزایش بارندگی داشتیم. او میانگین بارندگی در 
سرچشمه اصلی حوضه آبریز زاینده رود از ابتدای سال آبی 
تاکنون را 7۰۱ میلی متر اعام کرد که این میزان نســبت 
به مدت مشابه ســال قبل ۳۲ درصد و در مقایسه با دوره 

بلندمدت ۴۵ درصد کاهش یافته است. 
مدیرکل هواشناسی استان اصفهان گفت: از ۲۸ اسفندماه 
سال جاری سامانه بارشی وارد استان شده و تا یکم فروردین 
شــاهد بارش  باران های قابل توجهی در ســطح استان و 

سرچشمه های آبی حوضه زاینده رود خواهیم بود. 
خورشیدی با بیان اینکه اوج فعالیت سامانه های بارشی 
مطلوب اســتان از ۲۸ اسفند تا هفتم فروردین خواهد بود، 
گفت: بارش های یاد شده بیشتر در غرب استان رخ می دهد 
و پیش بینی می شــود فراتر از حد نرمال باشد ضمن اینکه 
این احتمال وجود دارد در مناطق سردسیر شاهد بارش برف 

نیز باشیم. 
او همچنین از احتمال آب گرفتگی معابر ســخن گفت 
و اظهــار کرد: در این مدت احتمال بــروز اختال در تردد 
جاده هــا و جاری شــدن روان آب در نیمه غربی و جنوبی 
استان خواهیم بود که به دنبال بارش برف و کاهش دید در 
محورهای مواصاتی استان های اصفهان با چهارمحال و 

بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد وجود خواهد داشت.
مدیرکل هواشناسی استان اصفهان اظهار کرد: بارش ها 
در سال آبی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ در سطح استان و سرچشمه های 

آبی حوضه زاینده رود نرمال است.

احتمال وقوع زیر ۷۰ درصدی احتمالات آب و هوایی در همه جای دنیا طبیعی است

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۸۴۶ – ۱- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
۱.  رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۴۱ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی درب اصفهانی فرزند علی نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۲۱۳.77 متر مربع در قسمتی از پاک ۱۰۱ اصلی واقع در مزرعه ده 

زیرین بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  احسان زارع – رئیس 

اداره ثبت اسناد و اماک نیاسر ۱۶7۶۵7۲ /م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۴۸- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۱۶7۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم زهره کیوانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 
۴۱۵ صادره از در یکباب خانه به مساحت ۸۳ متر مربع مفروز از پاک ۱۲۵۰ فرعی از ۴ اصلی واقع در 
خزاق بخش ۴ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای کرمعلی بهره دار  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و اماک ۱۶7۶۵۵۲ م/الف                                        
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۶۰- ۱- برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و اماک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و 
بامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ودر صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
۱- رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ مالكیت آقای حسن اعتباری پزوه 
به شماره شناسنامه ۸۴ كدملی ۱۲۹۱۱۹7۲۰۶ فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت ۸۵۹۱/۴۸مترمربع پاك ۱۱۸۴ فرعی از ۲۱۸۸اصلی بخش ۶می باشد.  ) انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف آقای کاظم مشیر فاطمی فرزند سردار خان ( واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت 

جنب شرق اصفهان 
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مالکیت آقای افضل فزوه شماره 

شناسنامه ۶۳۶  به كدملی ۱۲۸۴۳۲۲۶۳7  فرزند عبدالوهاب ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشــاورزی به مساحت ۵۱7۹/۳۶ مترمربع پاك ۱۰۵ اصلی بخش ۲۰می باشد.  ) به موجب 
ســند۳۵7۶-۱۳۸۲/۰7/۱۰ موضوع سند مالکیت به شــماره چاپی ۰۰۶۱۴7( واقع در اصفهان بخش 

۲۰حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۳-  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مالكیت آقای جهانگیررحیمی جونقانی 
به شماره  شناسنامه ۱۳۲كدملی ۴۶7۹۵۸۶۴۸۶ فرزند امید علی ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 
۲۳۹/۲۰ مترمربع پاك ۱۱۶۶فرعی از ۲۲۴۸ اصلی بخش ۶می باشــد.  ) انتقال عادی مع الواسطه از 
طرف آقای محمد باقر مارنانی  بموجب سیستم اماک مقدار۱/۱۰سهم از 7۲ سهم ششدانگ( واقع در 

اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۴- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ مالكیت آقای روح اله اعتباری به شماره 
شناســنامه ۶۹۹ كدملی ۱۲۹۱۵۳۴۸۹۱  فرزندحسن ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی به مساحت ۲۰۲۰/7۳متر مربع  پاك  ۱۱۸۴فرعی از۲۱۸۸ اصلی بخش ۶ می باشد.  ) انتقال 
عادی مع الواسطه ازطرف آقای کاظم مشیرفاطمی فرزند سردارخان سابقه سند وصدور سند دارد( واقع در 

اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۵- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴7۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مالكیت آقای علیرضا فصیحی زاده  
به شــماره شناسنامه ۲۹۹كدملی ۱۲۸۶۴۴۵۳۲۹ فرزند محمد شش دانگ یک باب خانه مسکونی به 
مساحت ۱۹۴/۰۱ مترمربع پاك  ۹۹اصلی  واقع دربخش۶می باشد)انتقال عادی از طرف آقای محمد 
فصیحی بموجب سند شماره ۴۰۵۴-۳۱/۱/۲۵ دفترخانه ۴۰اصفهان تمامت نیم دانگ گاو مشاع از دولنگ 

گاو پاک ۹۹بخش ۶ به نسبت چهار پنجم( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۶- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴7۶۱ مورخ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مالكیت آقای علیرضا فصیحی زاده  به 
شماره شناسنامه ۲۹۹ كدملی ۱۲۸۶۴۴۵۳۲۹ فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه مسکونی  به مساحت 
۱۰۹۹/۵۰مترمربع پاك شماره ۶۶اصلی  واقع دربخش۶می باشد)انتقال عادی از طرف محمد فصیحی 
بموجب سند شماره ۴۰۵۴-۳۱/۱/۲۵ دفترخانه ۴۰اصفهان تمامت نیم لنگ گاو مشاع از دو لنگ گاو 

پاک ۹۹ بخش ۶به نسبت چهار پنجم ( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
7- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴7۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مالكیت خانم منصوره شریف زارع  به 
شماره شناسنامه ۴۰۸۶7 كدملی ۱۲۸۲۳۳۶۲۱۵ فرزند حسن شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی  به مساحت ۳۸۹/۱۹ مترمربع پاك  ۱۹فرعی از ۳۸۹اصلی  واقع دربخش۶می 
باشد)انتقال عادی مع الواســطه از طرف آقای حسین اباذری شهرضایی بموجب سند شماره ۳۸۵۱-

۲۸/۱۱/۳۵ دفتر ۵۶ اصفهان( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۸- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴7۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مالكیت خانم محبوبه پنجه پور  به شماره 
شناسنامه ۶۲۲۵۸ كدملی ۱۲۸۱7۱۹۵۵۲ فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی به مساحت ۸۲۳۵ مترمربع قسمتی از پاك  شماره ۸فرعی از ۱۱7اصلی  واقع دربخش۲۰می 
باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف آقای حاج مرتضی طاهر پناه طبق خاصه معامله شماره ۴۶۵۱۶-
۱۳۴۸/۱۱/۱۱ دفترخانه ۲۹ اصفهان یک دانگ مشاع از ششدانگ( واقع در اصفهان بخش ۲۰حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
۹- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مالكیت آقای رضا ابوالحسنی  به شماره 
شناســنامه ۶۴۹كدملی ۱۲۸۳۹۱۳۴۸۸ فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی  به مساحت ۲۹۳۹۹/7۰ مترمربع پاك  ۳ فرعی از۲۱۸۶اصلی  واقع دربخش۶می باشد)انتقال 
عادی از طرف مرتضی انصاری فرزند احمد به اســتناد سیســتم جامع اماک ۱۸/۸۹ حبه از 7۲ حبه 
ششدانگ پاک ۲۱۸۶/۳ سابقه ثیت وصدور سند می باشد( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
۱۰- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۵۱7 مورخ ۱۴۰۲/۰7/۱۰ مالكیت آقای عباسعلی شاطری  به 
شماره شناسنامه ۹7كدملی ۱۲۸۴۲۹۶۵۲۰ فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۱/۴۴ 
مترمربع قسمتی از پاك  ۶۱۰اصلی  واقع دربخش۶می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف رضا 
طحانی بموجب سند ۴۸۸۶۶-۱۴/۴/۵۰دفترخانه ۲۹مقدار ۱۰۰۵۵متراز ۳۲۱77۴متر اراضی روران دو 

قطعه ۶۱۰و۵۱7 انتقال گردیده( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
تاریخ انتشار اول :۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  حمید رضا خسروی- رئیس اداره ثبت 

اسناد واماک جنوب شرق اصفهان ۱۶7۴۶۱۸/ م الف        
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۶۲- ۱- برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و اماک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و 

بامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ودر صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
۱- رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای غامحسین مائی 
ازیرانی به شماره شناسنامه ۱ كدملی ۱۲۹۱۸۴۴۰۳۱ فرزند محمد  دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت ۳۳۴۹۸مترمربع پاك ۹۶اصلی بخش ۲۰می باشد.  
) انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند ۳۱۸۵۳-۴۴/۴/۳۱ دفترخانه ۲۰ در اجرای 
قانون اصاحات اراضی ثمامت ۲و۱/۲سهم از ۵۸و۱/۴سهم از شش حبه از پاک ۹۶ اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالکیت آقای اسماعیل مائی ازیرانی 
به شماره شناسنامه ۲  به كدملی ۱۲۹۱۸۴۶۶۱۱  فرزند محمد در دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت ۳۳۴۹۸مترمربع پاك ۹۶اصلی بخش ۲۰می باشد.  
) انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند ۳۱۸۵۳-۴۴/۴/۳۱ دفترخانه ۲۰ در اجرای 
قانون اصاحات اراضی ثمامت ۲و۱/۲سهم از ۵۸و۱/۴سهم از شش حبه از پاک ۹۶ اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۳-  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای حسن مائی ازیرانی  
به شماره  شناسنامه 7كدملی ۱۲۹۱۸۵۶۴۵۵ فرزند محمد در دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت ۳۳۴۹۸مترمربع پاك ۹۶اصلی بخش ۲۰می باشد.  ) 
انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند ۳۱۸۵۳-۴۴/۴/۳۱ دفترخانه ۲۰ در اجرای 
قانون اصاحات اراضی ثمامت ۲و۱/۲سهم از ۵۸و۱/۴سهم از شش حبه از پاک ۹۶ اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۴- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ مالكیت آقای مسلم سیوندیان  به 
شماره شناسنامه ۹۵۳كدملی ۱۲۸۹۳۶7۸۱7 فرزند علی شش دانگ یک باب قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشــاورزی به مســاحت ۱۲7۴/۳۲ مترمربع پاك  ۱۱۲ غرعــی از۲۲۵۱اصلی  واقع 
دربخش۶می باشــد)مطابق سیستم جامع اماک میزان ۱۲۶۲سهم از ۱7۹۱۸/۶۴ سهم ششدانگ 
پاک ۲۲۵۱/۱۱۲واقع در بخش ۶که به پاک ۲۲۵۱/۲۸۸ تبدیل شده سابقه ثبت و صدور سند دارد( 

واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۵- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۰ مورخ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای محمد علی بکتاش  به 
شماره شناسنامه ۳۲7۸۹ كدملی ۱۲۸۲۲۵7۱۸۸ فرزند غامرضا ششدانگ یک باب خانه مسکونی  
به مساحت ۲7۶/۲۶۴ مترمربع پاك شــماره ۱۱۳اصلی  واقع دربخش۶می باشد)انتقال عادی از 
طرف عباســعلی زارعی فیزادانی فرزند رحیم بموجب سند شماره ۸۵۲۹۴-۴۵/۱۲/۲۵ دفترخانه ۱۴ 
تمامت یکربع و نیم مشاع از سه ربع از یک حبه مشاع ( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶۶۶ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای مصطفی ردانی 
پور ردانی به شــماره شناسنامه ۵ كدملی ۱۲۹۱7۸۶۰۰7 فرزندعباس شش دانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری کشاورزی  به مساحت ۱۵۴۸/۳۱ مترمربع پاک ۹۹اصلی  واقع دربخش۶می 
باشد)بموجب سند شماره ۴۹۵7۹ -۸۶/۲/۳دفترخانه 7۸ اصفهان تمامی یک ربع مشاع از یک لنگ 

گاواز هفت لنگ گاو ششدانگ پاک ۹۹( واقع در اصفهان بخش ۶حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
7- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7مالكیت آقای غامحسین مائی  
به شماره شناسنامه ۱ كدملی ۱۲۹۱۸۴۴۰۳۱ فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت ۵۱۵۴/۲۳ مترمربع قسمتی از پاك  شماره ۹۶اصلی  
واقع دربخش۲۰می باشــد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب ســند ۴۴/۳/۳۱-۳۱۸۵۳ 
دفترخانه ۲۹ تمامت دوویک دوم سهم مشاع از ۵۸ویک چهارم سهم اراضی از شش حبه از پاک 

۹۶اصلی( واقع در اصفهان بخش ۲۰حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
۸- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای اســماعیل مائی  
به شماره شناسنامه ۲كدملی ۱۲۹۱۸۴۶۶۱۱ فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت ۵۱۵۴/۲۳ مترمربع قسمتی از پاك  شماره ۹۶اصلی  
واقع دربخش۲۰می باشــد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب ســند ۴۴/۳/۳۱-۳۱۸۵۳ 

دفترخانه ۲۹ تمامت دوویک دوم ســهم مشاع از ۵۸ویک چهارم سهم اراضی از شش حبه از 
پاک ۹۶اصلی( واقع در اصفهان بخش ۲۰حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان

۹- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۶7۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مالكیت آقای حسن مائی 
ازیرانی  به شماره شناسنامه 7كدملی ۱۲۹۱۸۵۶۴۵۵ فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت ۵۱۵۴/۲۳ مترمربع قسمتی از پاك  
شــماره ۹۶اصلی  واقع دربخش۲۰می باشد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب سند 
۳۱۸۵۳-۴۴/۳/۳۱ دفترخانه ۲۹ تمامت دوویک دوم سهم مشاع از ۵۸ویک چهارم سهم اراضی 

از شش حبه از پاک ۹۶اصلی( واقع در اصفهان بخش ۲۰حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
تاریخ انتشار اول :۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ حمید رضا خسروی-  رئیس 

اداره ثبت اسناد واماک جنوب شرق اصفهان  ۱۶7۵۱۶۸/م الف      
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۹۳۰- ۱-  شماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۳۳۰۰۴۰۶۰ نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه 
زمین مشجر و بائره جنب آن مشهور چهار قفیزی بادستان پاک ثبتی ١٤٣٥ فرعی از ۱۰۰- 
اصلی واقــع در طامه جزء بخش ۹ حوزه ثبتی نطنز ذیل ثبت ٦٣٢٦ در صفحه ١١٦ دفتر ٤٧ 
- اماک به بنام حسین حیدری طامه فرزند محمدتقی صادر و تسلیم گردیده است سپس بموجب 
سند قطعى مع الواسطه ٦٢٤٩٣ مورخ ۱۳7۵/۰7/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی 7 نطنز تمامی مورد 
ثبت فوق را به غامرضا طامه فرزند عباس انتقال نموده است سپس بموجب درخواست وارده 
۱٤۰۲۲۱7۰۲۰۳۳۰۰۵۰۳7 مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۰۲، منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود 
آن به شماره شناســه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵7۱۴۰۰۰۰۸7۹ و رمز تصدیق ٤٦٦٢٥٣ شماره ١٣٤٢٨ 
مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۰۲ که به تایید دفترخانه اسناد رسمی ۱۳ نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن 
پاک مرقوم در اثر اســباب کشی مفقود گردیده است و درخواست سند مالکیت المثنى ملک 
فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رحمت اله شاهدی- مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱۶۸۳۱۱۵/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 6۳4 فرعی از 120 -اصلی واقع در خفر 

جز بخش 11 نطنز 
۳۹۳۱- ۱- شماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۳۳۰۰۴۱۳۴ چون تمامی ششدانگ یکدرب باغ معروف 
پشت حمام پاک ثبتی ۶۳۴ فرعی از ۱۲۰ -اصلی واقع در خفر جز بخش ۱۱ نطنز که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای غامحسین خدامی فرزند عباس در جریان ثبت میباشد و عملیات 
تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پاک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ ساعت 
۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد 
شد. تاریخ انتشــار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 

۱۶۸۲7۲۵/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی  پلاک 22۳ فرعی از 152 -اصلی واقع در نیه 

جز بخش 11 نطنز
۳۹۳۲- ۱- شماره نامه: ۱۴۰۲۸۵۶۰۲۰۳۳۰۰۴۱۲۸ چون تمامی ششدانگ یکدرب باغ پاک 
ثبتی ۲۲۳ فرعی از ۱۵۲ -اصلی واقع در نیه جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام خانم مریم محبوبی فرزند غامرضا در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن 
به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پاک مرقوم در روز یک شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ ساعت ۱۰ در محل شروع 
و بــه عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 

۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۱۶۸۲۶۵۰/م الف 

اهدای تجهیزات توان بخشی به 
۱2۰۰ معلول در جنوب و جنوب 

شرق کشور
اجرایی  بنیاد ۱۵ خرداد ستاد  مدیر سامت  گروه جامعه: 
فرمان امام)ره( گفت: این بنیاد انواع تجهیزات توان بخشی را 
به بیش از یک هزار و ۲۰۰ معلول در جنوب و جنوب شرق 
کشور اهدا کرده است.  در تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه 
7 کشوری شامل استان های سیستان و بلوچستان، کرمان و 
هرمزگان گفت: انواع تجهیزات توان بخشی از جمله ویلچر، واکر، 
تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و 
ویلچر به یک هزار و ۲۳۸ معلول ساکن در استان های جنوب و 
جنوب شرق کشور اهدا شده است. او با اشاره به مناسب سازی 
مسکن ۲۱7 معلول در این استان ها خاطرنشان کرد: همچنین 
به مبتایان سرطان و  یک هزار و ۶۴۰ کمک هزینه درمان 
بیماری های سخت درمان در استان های سیستان و بلوچستان، 
کرمان و هرمزگان پرداخت شده است. پزشکی تأکید کرد: 
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با هدف 
حمایت از خانواده و فرزندآوری، یک هزار و ۲۸۵ زوج نابارور را 
در استان های سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان برای 
دریافت تسهیات درمان معرفی کرده است. مدیر سامت بنیاد 
۱۵ خرداد از پرداخت کمک هزینه خرید عینک به ۳۹۵ کودک 
مبتا به تنبلی چشم خبر داد و افزود: همچنین یک هزار و ۱۸۳ 
کودک محروم کم شنوا و ناشنوا در استان های جنوب و جنوب 
شرق کشور برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از 
کاشت موردحمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( قرار گرفته اند. او با اشاره به فعالیت های بنیاد ۱۵ خرداد 
در حوزه جوانی جمعیت در مناطق جنوب و جنوب شرق کشور 
اظهار کرد: با هدف حمایت از فرزندآوری و فرزندپروری، 7۶7 
بسته لبخند مادری شامل اقام ضروری و موردنیاز نوزادان تا 
یک سالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش 
ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده هایی که از سال گذشته 
تاکنون صاحب فرزند چندقلو شده اند، در استان های سیستان و 

بلوچستان، کرمان و هرمزگان اهدا شده است.
پزشکی ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( همچنین با هدف ترویج فرزندآوری، ضمن ارائه کارت 
هدیه به ازای هر فرزند، ۶7۳ خانواده  دارای بیش از سه فرزند را 
که جزو جامعه هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب می شوند و از 
سال گذشته به بعد صاحب فرزند سوم شده اند، برای تسهیات 
قرض الحسنه به بانک های عامل این استان ها معرفی کرده 

است.
مدیر سامت بنیاد ۱۵ خرداد در تشریح اقدامات این بنیاد در 
حوزه عمران اجتماعی در مناطق جنوب و جنوب شرق کشور 
نیز گفت: ۲۶۰ مدرسه با ۸77 کاس درس و زیربنای ۴7 هزار 
مترمربع در مناطق روستایی و محروم استان های سیستان و 

بلوچستان، کرمان و هرمزگان احداث شده است.

پیش بینی خطادار اما رایج بارش های فصلی اصفهان

 

مینا عباسپور

مصدومان چهارشنبه آخر سال اصفهان به 2۰ نفر رسید
گروه اصفهان: سخنگوی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
اصفهان گفت: حوادث شب آخرین چهارشنبه سال در اصفهان از 
صبح سه شنبه تا ساعت ۲۲ حدود ۲۰ مصدوم برجا گذاشته است.
عباس عابدی افزود: در بین مصدومان سه مورد به قطع 
عضو منجر شده است. او اظهار کرد: چهار پسر ۱۵ ساله در اثر 
انفجار ترقه در مسیر اژیه به شریف آباد پیش از ظهر مصدوم و به 

بیمارستان امام موسی کاظم)ع( منتقل شدند.
او با بیان اینکه یک جوان ۱۸ ساله بر اثر انفجار ترقه در سده 
لنجان مصدوم شد، اضافه کرد: این حادثه به قطع عضو از مچ 

دست منجر شد.
سخنگوی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی اصفهان اظهار 

داشت: ۲ مرد ۱۸ و ۳۰ ساله ساعت ۱۶ در اثر حادثه انفجار ترقه 
در مبارکه دچار سوختگی دست و صورت و به بیمارستان محمد 

رسول ا... )ص( منتقل شدند.
به گفته او، انفجار ترقه در خیابان نبوی منش اصفهان بر 
اثر اصابت ترقه به خودرو در ساعت ۱۹ نیز ۲ مصدوم مرد برجا 

گذاشت که به بیمارستان اشرفی منتقل شدند.
عابدی گفت: حادثه انفجار ترقه در خیابان خردمند اصفهان 
سه مصدوم با درجه سوختگی یک و ۲ برجا گذاشت که برای 
درمان به بیمارستان امام موسی کاظم منتقل شدند. او ادامه داد: 
انفجار ترقه در یک خانه در خیابان قائمیه اصفهان نیز به مصدوم 
شدن ۲ مرد ۱۸ و ۲۱ ساله منجر شد. او گفت: این انفجار ساعت 

۱۸ رخ داد و مصدومان به بیمارستان امام موسی کاظم منتقل 
شدند. سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی ادامه داد: انفجار ترقه 
در آتش در خیابان قائمیه به مصدوم شدن یک دختر ۱۲ ساله 
و آسیب از ناحیه پا منجر شد که در محل درمان انجام گرفت. 
به گفته عابدی همچنین یک دختر بچه بر اثر پریدن از روی 
آتش در داران اصفهان دچار سوختگی درجه ۲ و به بیمارستان 
رجایی منتقل شد. او اظهار داشت: بر اثر انفجار ترقه در گلزار 
شهدای بادرود یک دختر ۱۴ ساله مصدوم و به بیمارستان بادرود 
منتقل شد. عابدی ادامه داد: یک پسر ۱۶ ساله بر اثر انفجار 
ترقه در آتش در روستای قهه دهاقان از ناحیه چشم آسیب دید 
که به بیمارستان امیرالمؤمنین شهرضا منتقل شد. او ادامه داد: 

همچنین بر اثر انفجار ترقه در مبارکه کرکوند ۲ پسر ۱۶ و ۱۸ 
ساله مصدوم و از ناحیه انگشت دچار قطع عضو و آسیب به چشم 

و به بیمارستان محمد رسول ا... منتقل شدند.
حوادث مرتبط با شب چهارشنبه آخر سال تاکنون در استان 
اصفهان سه فوتی و چهار مورد قطع عضو به همراه داشته است.

اورژانس پیش بیمارستانی اصفهان اعام کرد که در حوادث 
چهارشنبه آخر سال گذشته ۹۸ نفر در استان مصدوم شدند؛ از 
این تعداد ۸۳ نفر مرد و ۱۵ نفر زن و بیشترین مصدومان بین ۱۱ 
تا ۲۰ سال بودند. بیشترین نواحی آسیب دیده بدن مصدومان در 
حوادث چهارشنبه آخر سال گذشته چشم، سر و دست و عمده 

موارد مصدومیت، سوختگی و بریدگی بود.
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فرهنگ و هنر

بوی قهوه ی کافه های چهارباغ  

تجربه حضور در  سه دوره از تاریخ
 در»خانه تاریخی بخردی«

نوروز همیشه برای ما ایرانیان در کنار دیدوبازدید 
همیشه با ســفر و گردشــگری عجین بوده 
است، و همواره این ایام شاهد بیشترین حضور 
گردشگرها در شهرهای ایران به ویژه شهرهای 
تاریخی هستیم اما نکته ای که در گردشگری 
شــهرهای تاریخی از آن غفلت شــده سات 
معرفی خانه های تاریخی آن شهر بوده که عاوه برجذب گردشگر 
شاهد معرفی هر چه بیشتر فرهنگ و تاریخ آن شهر هستیم. شهر 
اصفهان به واسطه قدمتی که دارد  خانه های تاریخی در آن  بی شمارند 
به طوری که شاید خود اصفهانی های اصیل نیز همه آن ها را ندیده 
باشــند. ازاین رو اصفهان امروز  به معرفــی این جاذبه های نهفته 

گردشگری پرداخته است.
Á  خانه بخردی نگین منحصربه فرد در خانه های

تاریخی اصفهان 
مژگان محمدی، مدیر خانه تاریخی بخردی اصفهان در گفت وگو 

با اصفهان امروز گفت:  اصل بنای بخردی مربوط به عهد صفوی 
است. این بنادر دوره های زندیه و قاجاریه تکمیل می شود، همچنین 
در این خانه بزرگ می توان معماری و هنر هنرمندان و معماران سه 
دوره تاریخی را مشــاهده کرد. او با اشاره به نحوه کار در مدیریت و 
اجرای مردمت خانه بخردی خاطرنشان کرد: عامل چندتاریخی بودن 
بنادر دوره های مختلف ایران قدیم باعث می شد در موضوع مرمت بنا، 
از تکنیک های مرمتی به شکلی استفاده کنیم که هیچ نوع آسیبی به 

بنا وارد نشود و به همان شکل تاریخی و کهن، باقی بماند.
مدیر خانــه تاریخی بخردی اصفهان بابیــان اینکه مرمت و 
بهره برداری از کاخ سرهنگ از اسفندماه سال ۹7 آغاز شد، ادامه داد: 
بنــا دارای طرح مرمت و احیا بود و به مرحله اجرا در ابتدای ســال 

جاری رسید.
Á ویژگی خانه تاریخی بخردی

محمدی تصریح کرد: کارهای چوب این بنا بسیار فاخر است و 
با کاخ گلســتان در تهران مقایسه می شود. هم زمان ۹ گروه مرمت 

چوب در خانه بخردی کار می کردند تا طرح در زمان تعیین شده به 
پایان برســد. او  بابیان اینکه هر استادکاری در این مکان آمده به 
بهترین شکل کار مرمت را انجام داده است، افزود: برای این اقدام با 
میراث فرهنگی در میان گذاشتیم تا استادکاران مرمت را معرفی کنند. 
شماری نیز با تعامل دانشگاه هنر و از فارغ التحصیان برتر گزینش 
کردیم تا مرمت بنا را انجام دهند. نقاشی های مجموعه نزدیک به 
نگارگری است، بنابراین از هنرمندان نگارگر در این بخش بیشترین 
بهره را بردیم تا کار در این بخش به بهترین شکل ممکن پیش برود.

محمدی خاطرنشان کرد: از اواسط مهرماه ۹۸ استارت اجرایی 
مرمت کاخ زده شد و تا ابتدای امسال به طور کامل مرمت به پایان 
رســید. تاش داریم بنا را تا جای ممکن به حالت اولیه و تاریخی 
بازگردانیم که خریداری کردن فضای اندرونی یکی از دغدغه های 
اصلی ما در مدیریت این خانه تاریخی است. او تأکید کرد: هدف ما 
این است که سبک زندگی ایرانی را در این فضای تاریخی به نمایش 
بگذاریم. هرروز در حال رصد و تحقیق دائمی در این رابطه هستیم که 

چه فعالیت ها، هنرها، آداب و رسم و فرهنگ ایرانی ممکن است وجود 
داشــته باشد و ما در این خانه تاریخی آن را معرفی کنیم. محمدی 
افزود: عرصه نمایش زندگی ایرانیان باســتان اقدام جذابی است تا 
افرادی که از این مجموعه بازدید می کنند بافرهنگ و تمدن ایران 
درگذشته آشنا شوند و لذت ببرند. طبیعی است وقتی یک توریست 
خارجی به این خانه مراجعه می کند، انتظار دارد فضای تاریخی قدیمی 

و نه یک محیط مدرن و امروزی را مشاهده کند. او اظهار کرد: این 
خانه تاریخی یک امتیاز بزرگ دارد و آن اینکه یک توریست با ورود 
به این مکان، می تواند فضای دوره زندیه و شیراز، اصفهان صفوی 
و تزئینات قاجاریه در تهران را ببیند. به گزارش  اصفهان امروز، خانه 
تاریخی بخردی معروف به »کاخ سرهنگ« در محله سنبلستان یا 
سنبان )شمال شهر اصفهان کنونی( واقع شده است. این محله در 

دوران پیش از اسام از روستاهای مجموعه سپاهان بوده است و در 
دوران اسامی در پی پیوند این مجموعه روستاها شهر اصفهان به 

وجود می آید.
محله سنبان در جبهه شمال غربی شهر واقع می شود و زمانی 
که عاءالدوله کاکویه از حکمرانان آل بویه، شهر را محصور می کند 

محله سنبان در داخل حصار قرار می گیرد.

ســال ها پیش در پادگان  ۰۱ نیروی 
زمینی ارتش، ســرباز بودم.  هفته ی اول 
آموزشی مرخصی نداشتیم. در آسایشگاه 
نه شب می خوابیدیم.  می بایست ساعت 
همه لیســانس و فوق لیســانس وظیفه 
بودیــم. خط قرمز رنگی روی حاشــیه  ی شــلوارِ به رنگِ 
خاکی مان دوخته شــده بود. رادیوی جیبی کوچکی داشتم. 
ساعت نُه شب وقت پخش برنامه ی قصه برای کودکان  بود. 

هنوز هم این برنامه در رادیو پخش می شود. 
یک شب که همه ی مان در آسایشگاه خیلی دل مان برای 
خانواده تنگ شــده بود ترانه ی »گنجشک لالا...« را با هم 
خواندیم. چند نفری گریه می کردند. چند نفری در آن ساعتِ 

خاموشی می خندیدند.
 گروهبــان  ناگهان آمد و گفت: ســاکت! مثا شــما 

تحصیل کرده اید! 

یکی از بچه هــا گفت: دلتنگی چه ربطی به تحصیات 
داره؟

اسم دوستان نزدیکم حسین بود و سجاد و محمد ظاهر. 
حسین خرمشهری بود و ساکن شیراز . سجاد بختیاری بود و 

ساکن اصفهان. محمدظاهر هم اهل تویسرکان. 
گروهبان کادری هیچ وقت لبخند نمی زد. می گفت: ارتش 

مقررات داره و نظم حرف اول را می زند.
آن موقع ها خانه ی ما اراک بود اما دل در گروی اصفهان 
داشتم. نامزدم اصفهانی بود. شب ها سی وسه پل و پل خواجو 
و نقش جهان می آمدند به خوابم. در خواب، اصفهان بودم و 

در بیداری، پادگان ۰۱ اتوبان افسریه ی تهران. 
غروب ها کارمان شــده بود برویم کنار سیم خاردار های 
پادگان و ماشین های در حال حرکت اتوبان افسریه را ببینیم. 
تصور می کردیم آنها آزادانه در ماشین نشسته اند و لابد 
دارند موســیقی گوش می کنند و لابد به خانه های شــان 

می روند. به آنها حسودی می کردیم. 
یک روز همه را به خط کردند و فرمانده ی مان که شمالی 
بود و اهل سینما بود آمد و گفت: دو روز به مرخصی می روید! 

بچه ها هورا کشیدند. 
چند دقیقه ی بعد معاون فرمانده آمد. باد، صدای هورای 
بچه ها را مصادره کرد و همه ســکوت کردیم. معاون خیلی 

سختگیر بود و همه از او حساب می بردیم. 
شروع کرد به صحبت. 

گفت:  همین عید پارسال  رفتم مرخصی. دلم لک زده 
بود برای مادرم.  لحظه ای که به بروجرد رســیدم ســرعت 
ماشــین ام را زیاد کردم. زنگ ِ در خانــه را زدم و تا مادرم را 
دیدم بغلش کردم. شماها حالا معنای دلتنگی را می فهمید. 
آدمِ اسیر فقط می داند اولین لحظه ی دیدار چه موهبتی است. 

همه معترض بودند که دو روز مرخصی کم است. معاون 

گفت: عشق در همان ثانیه ی اول دیدار است. مابقی اضافی 
 است. شماها چه صد روز مرخصی باشید چه یک ساعت، مهم 

همان چشم در چشم شدنِ ثانیه ی اول است. 
ما انگار معاونِ همیشه غضب آلود را دوباره کشف کرده 

بودیم. 
روز آخر دوره ی آموزشی، همان گروهبانی که اصا لبخند 
نمی زد کتاب رهی معیری را در دستم دید و ناگهان بغضش 

ترکید و یکی از شعرهای رهی را از حفظ خواند:
...«چنان با جان من ای غم درآمیزی که پنداری
تو از عالم مرا خواهی من از عالم تو را خواهم...«

باز هم رودســت خوردم. و بعدها چقدر فهمیدم آدمی را 
نمی شود قضاوت کرد. 

حالا از آن ســال خیلی می گذرد. حسین حالا در شیراز 
دو بچه دارد و ســجاد رفت لنــدن و محمدظاهر هم رفت 

تویسرکان. همان شهری که گردوهایش معروف است. 

دیشب برای بار چندم فیلم »روزی روزگاری در امریکا« 
اثر ســرجولئونه را دیدم.  رابــرت دنیرو در اواخر فیلم به یاد 
عشق از دست رفته اش جوری نگاه می کند که انگار آن نوع 
نگاه برای همه ی مردم جهان آشناســت. در جایی از فیلم  
نودولس )رابرت دنیرو( به عشقش، دبورا می گوید: دو چیز را 

هیچ وقت از یاد نبرده، دومینیک و تو. 
دومینیــک در بغل نودولسِ نوجوان مُــرده بود و  دبورا 
معشوقه ی نودولس در جوانی او را ترک کرد و رفت هالیوود 

بشود هنرپیشه ی سینما. 
راستش حالا باید اعتراف کنم. 

باید بگویم دلم لک زده اســت برای آن یک هفته که در 
پادگان ۰۱ حق خروج از پادگان نداشتیم. 

آن موقع پشت سیم خاردار، ماشین ها را می دیدیم و خیال 
می کردیم آنها مَرکب خوشبختی هستند. شب ها گنجشک 
لالا می خواندیم و زیر پتو گمان می کردیم آن بیرون خیلی  ها 

چشم انتظار ما هستند. 
آن شب های دلتنگی فکر می کردیم استکان های چای 
خانه معجزه می کند. فکــر می کردیم دومینیک هیچ وقت 
نمی میرد. بزرگ می شود و به این زودی ها نمی خوابد. فکر 

می کردیم دبورا، رابرت دنیرو را به هالیوود ترجیح می دهد. 
آدمی وقتــی در محاصره ی سیم خاردار هاســت قدرتِ 
خیال پردازی  اش مثل پرنده می پرد به هوا؛ یا می شود اسبِ 
ســفیدِ سرکش و می تازد تا ته دشت.  می شود عاشق دبورا. 

می شود بوی قهوه ی کافه های چهارباغ. 
حالا اما واقعیت، پتک شــده است  . سیم خارداری وجود 
ندارد و البته دبورا هم غیب شــده است.  ماشین ها در اتوبان 
افســریه، شتاب دارند به مقصد برســند و در واقع به پایان، 

سام کنند. 
در نهایت همه چیز منتهی می شــود به سکوت و خالی 

بودن.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۸۳۲- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۳۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فاورجان تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای نادعلی رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۸ در ششدانگ یکقطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۳۵۸۶/۸7 متر مربع قسمتی از پاک شماره ۱۱۶۴ 
فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی فرزند علی 

داد محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فاورجان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای نادعلی رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۸ در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی 
با کاربری زراعی باغی به مســاحت ۳7۳۴/۳۳ متر مربع قســمتی از پاک شماره ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ 
اصلی واقع در مینادشــت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی فرزند علی داد محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مظاهر عباسی قلعه شاهی- 

رئیس ثبت اسناد و اماک فاورجان ۱۶7۵۳۶۱/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۳۴- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۳۹7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فاورجان تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضی آقای فتح اله رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲ در ششدانگ یکقطعه 
زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۸۸۹۱/۸۸ متر مربع قسمتی از پاک شماره 77۴ فرعی 
از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی باغوحوشی فرزند 

علی داد محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰7۰۰۸۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فاورجان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای فتح اله رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲ در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی 
با کاربری زراعی باغی به مساحت ۵۹۹/۴۸ مترمربع قسمتی از پاک شماره 77۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی 
واقع در مینادشــت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی باغوحوشی فرزند علی داد 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مظاهر عباسی قلعه شاهی- 

رئیس ثبت اسناد و اماک فاورجان ۱۶7۵۳7۶/م الف
 آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
۳۸۳۰- ۱-  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲7۰۱7۵۳۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ مســعود حیدری فرزند على بشماره 
شناسنامه ۳۲۶ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۴۰۴۶۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک ۳۱ فرعی از اصلی ۱۵۳۰۵ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به 

مساحت ۲۰۸ متر مربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ رییس منطقه ثبت اسناد و 

اماک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی ۱۶7۵۸۵۳/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۵۱- ۱- برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۱۹۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مصطفی کرباسی زاده فرزند جعفر بشماره 
شناسنامه ۱۴۵۵ صادره از اصفهان در یک باب سوله به مساحت ۲۵۰ متر مربع از قسمتی از پاک ۳۱7 
اصلــی واقع در اصفهان جاده حبیب آباد –عطاخانی-کوچه زرندیدقهاب بموجب مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از مالک رسمی آقای حسینعلی صادقی فرزند مسیب به شماره سند ۹۵۳۲۱ مورخ ۱۳۵۳/۰۸/۰7 
دفترخانه ۲ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مهدی ذکاوتمندجزی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک برخوار  شناسه م الف: ۱۶7۶۵۰۱ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۳۶- ۱- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و اماک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
۱.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۳۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم صدیقه دشتی فرزند اسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه بمساحت ۱۶۵.۶۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پاک های شماره ۶۵۳ فرعی و ۶۴7 
فرعی و ۶۴۸ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاسر بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی.
۲. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۳۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمدرضا خاکباز نیاســر فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه بمساحت ۱۶۵.۶۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پاک های شماره ۶۵۳ فرعی 
و ۶۴7 فرعی و ۶۴۸ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در نیاسر بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ احسان زارع – رئیس اداره 

ثبت اسناد و اماک نیاسر ۱۶7۶۴۲۳ /م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۳۸- ۱- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 

ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود  
۱.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۴7 مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین نیکوکار فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشجر بمساحت ۲۳۰۸.۳۱ متر مربع در محدوده پاک شماره ۴۰۸ فرعی و ۴۰۹ فرعی متصات 
بهم، مجزی از ۱۲۲ اصلی واقع در روستای کله بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک 

رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ احسان زارع – رئیس اداره 

ثبت اسناد و اماک نیاسر ۱۶7۶۴۳۱ /م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۴۰- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۴۲7۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسین حاتمی نسب فرزند حبیب بشماره شناسنامه 
۴۱۸7 صادره از کاشان ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱۱.7۵ متر مربع مفروزی از پاک ۳۵۶/۱۱۸۹ 
فرعی از ۳۳ اصلی واقع در فین کوچک بخش دو کاشان محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ حسن فتاح راوندی- رئیس 

ثبت اسناد و اماک ۱۶7۶۴۴۱ م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۴۲- ۱- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و اماک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود  
۱.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۰۴۲  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید علی غفوری فرزند سید ابوالفضل نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۰۵۵.7۵ متر مربع در قسمتی از پاک ۵۶۵ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در روستای کله 

بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی
۲.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۰۴۱  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید علی غفوری فرزند سید ابوالفضل نسبت به ششدانگ قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۶۱۶.۸۵ متر مربع در قسمتی از پاک ۵7۱ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در روستای کله 

بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی
۳. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۰۴۰  مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم فائزه محمدی مقدم فرزند غامعلی نسبت به ششدانگ یکدرب باغ 

بمساحت ۱۲۱۸.۴۱ متر مربع در قسمتی از پاک ۱۲7 فرعی از ۱7۶ اصلی واقع در روستای ازناوه بخش 
۵ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ احسان زارع – رئیس اداره 
ثبت اسناد و اماک نیاسر ۱۶7۶۴۸۰ /م/الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۸۵۳- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۶۹۱۰  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای اسماعیل شمسائی مطلق فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۴۲7۵۳ صادره از کاشان در یکباب مغازه بمساحت ۲7/۶۳ متر مربع مفروز از پاک ۴۲ فرعی از ۱۳ اصلی 
واقع در دشت حکیم بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی خانم آغا فقیهی نراقی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ محمد علی ناظمی اشنی- 

رئیس ثبت اسناد و اماک ۱۶7۶۶۱۹ م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مــورخ  و ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۲۰۱۶۳  رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۶۸۹۹  برابــر   -۱ -۳۸۵۵
۱۴۰۲/۱۲/۰7 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای رضا پارسازاده فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۲۱۹۳۶ صادره از تهران و حسن پارسازاده فرزند علی بشماره شناسنامه ۲ صادره از 
اردستان بالمناصفه در یکباب گاراژ با کاربری کشاورزی به مساحت ۵7۶۳/۰۸ متر مربع مفروز از پاک ۶۳ 
اصلی واقع در اسدآباد بخش ۲ ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا احمدی باقری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۹   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ محمد علی ناظمی اشنی- 

رئیس ثبت اسناد و اماک ۱۶7۶۶۶۸ م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۳۸۴۴- ۱- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی 
که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
۱.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۲۲۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم هما احمدی فرزند احمد نســبت به ششدانگ یکباب خانه بمساحت 
۱۶۹.۸۲ متر مربع در محدوده پاک شماره ۱۸۴۶ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. 

ورثه ای مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۹   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  احسان زارع – رئیس اداره 

ثبت اسناد و اماک نیاسر ۱۶7۶۴۹۶ /م/الف 
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اقتصاد

داستان فروش آب در خیابان 
معروف اصفهان 

انتشــار تصاویری از صف مردم برای برداشت آب در 
فضای مجازی واکنش هایی را به همراه داشت؛ بررسی های 
ایمنا نشان می دهد نخستین بار اواخر آذر فیلمی با عنوان 
صف خرید آب از دستگاه خودپرداز آب در خیابان بزرگمهر 
اصفهان در فضای مجازی منتشر شده بود که پس از ۳ ماه 

بار دیگر همان فیلم انتشار یافته است.
به گزارش ایمنا، انتشار تصاویری از صف مردم برای 
برداشــت آب سه شــنبه ۲۲ اســفند در فضای مجازی 
واکنش هایی را به همراه داشت؛ بررسی های ایمنا نشان 
می دهد نخستین بار اواخر آذر فیلمی با عنوان صف خرید 
آب از دستگاه خودپرداز آب در خیابان بزرگمهر اصفهان در 
فضای مجازی منتشر شده بود که پس از ۳ ماه بار دیگر 

انتشار یافته است.
این فیلم تعدادی از شــهروندان را نشان می داد که در 
برابر دستگاه خودپرداز آب اصفهان ایستاده و با ظروفی در 

دست، برای خرید لیتری آب انتظار می کشیدند.
در صفحه شرکت تولید کننده این دستگاه ها اطاعاتی 
درباره دستگاه عابر آب منتشر شده است که این سیستم 
هوشمند را دســتگاه خودپرداز آب معرفی می کند که با 
استفاده از فناوری RFID ساخته می شود و برای سهمیه 
بندی آب مورد استفاده قرار می گیرد. این دستگاه از هدر 
رفتن آب و ریختــن آن روی زمین جلوگیری می کند و 
باعث اصاح الگوی مصرف آب می شود. افراد با داشتن 
کارت آب، می توانند آب مورد نیاز خود را از این دســتگاه 

برداشت و مصرف کنند.
پیگیری های نشــان می دهد همان چند ماه قبل که 
نصب دستگاه به طور غیرقانونی انجام شده بود، پیگیری 
لازم صورت گرفته و در مدت کوتاهی این خودپرداز جمع 
شده است؛ دستگاه خودپرداز آب در خیابان بزرگمهر بدون 
دریافت مجوزهای لازم نصب شده بود و به همین دلیل 
حتــی در صورتی که آب معدنی در اختیار متقاضیان قرار 

می داد، فروش این آب غیرقانونی بوده است.
تابستان ســال ۹۶ بود که خشکسالی های متوالی و 
کمبود منابع آبی باعث نصب نخستین دستگاه خودپرداز 
آب در فرومد اســتان سمنان شد تا مردم در این مناطق 
راحت تر به آب تصفیه شــده دسترسی داشته باشند. در 
سال های گذشته این دســتگاه در برخی مناطق کم آب 
کشور ازجمله جزیره قشم نیز نصب شده اما به نظر می رسد 
هنوز تصمیمی درباره نصب این دستگاه در خیابان های 

اصفهان گرفته نشده است.

هیچ مشکلی در توزیع بنزین 
نداریم

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآوردهای نفتی ایران از 
افزایش ۱۳ درصدی مصرف روزانه بنزین در سال ۱۴۰۲ 
خبر داد و گفت: امسال و در ایام نیز هیچ مشکلی در تامین 

و توزیع سوخت در کشور نخواهیم داشت.
به گزارش ایرنا جعفر سالاری نسب با اشاره به میزان 
تولید کارت سوخت در کشور، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ 
توانستیم تولید کارت سوخت را به حداکثر برسانیم و برای 

سفرهای نوروزی مسافرین به دست شان برسد.
او ادامه داد: اگر در مســیر سوخت رسانی برای مردم 
مشــکلی پیش بیایبد می توانند با شماره ۰۹۶۲7 تماس 

بگیرند و مشکات خود را رفع کنند.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده ای نفتی ایران 
گفت: میانگین مصرف بنزین در سال ۱۴۰۲ برابر با ۱۱۵ 
میلیــون لیتر در روز بود که در چند روز اخیر این میانگین 
به ۱۱7 میلیون لیتر در روز افزایش یافته اســت، البته در 
اسفند ماه رکورد مصرف ۱۳۱ میلیون لیتر بنزین در روز را 

نیز ثبت کرده ایم.
سالاری نســب اضافه کرد: در سال گذشته در پیک 
مصرف سوخت توانستیم نزدیک به ۱۴۳ میلیون لیتر بنزین 
در روز را توزیع کنیم؛ بنابراین با توجه به رشد ۱۳ درصدی 
بنزین در سال جاری، امسال نیز هیچ مشکلی در تأمین و 

توزیع سوخت در کشور نخواهیم داشت.
او ادامه داد: در کان شــهرها بنزین یورو و با کیفیت 
توزیع می شــود که گوگرد آن زیر ppm ۱۰ است و بنزین 

سوپر جایگاه ها نیز به میزان مورد نیاز تأمین شده است.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده ای نفتی ایران 
در مورد تغییر قیمت بنزین، گفت: افزایش قیمت بنزین 
هیچگاه مطرح نشده است و قیمت افزایش پیدا نخواهد 

کرد.
سالاری نسب گفت: گاز مایع نیز با حدود قیمتی ۲7 
هزار ۹۰۰ تومان برای افرادی که در سامانه سدف ثبت نام 
کرده اند توزیع می شود و برای افرادی که متقاضی خارج از 
این سامانه هستند ۱۰ درصد گران تر از این مبلغ پرداخت 

می کنند.

عدد سبد معیشتی مطلوب 
2۱ میلیون و 66۸ هزار تومان 

است
طبق نرخ تورم ۴۲.۵ درصدی بهمن امسال، همچنین 
بر مبنا دهک چهارم و بعد خانوار ۳.۳ و نیز مطالعات انستیتو 
تغذیه ایران عدد سبد معیشتی مطلوب ۲۱ میلیون و ۶۶۸ 
هزار تومان به دســت می آید. به گزارش مهر، علیرضا 
میرغفــاری، درباره حداقل دســتمزد ۱۴۰۳ کارگران به 
مهر گفت: طبق نرخ تورم ۴۲.۵ درصدی بهمن امســال، 
همچنین بر مبنا دهک چهارم و بعــد خانوار ۳.۳ )طبق 
سرشماری سال ۱۳۹۵( و نیز مطالعات انستیتو تغذیه ایران 
عدد سبد معیشتی مطلوب ۲۱ میلیون و ۶۶۸ هزار تومان به 
دست می آید. او افزود: این عدد سبد معیشتی مطلوب بدون 

در نظر گرفتن تورم انتظاری سال ۱۴۰۳ است.

حذف گزینه »عجله دارم«، قیمت ها را افزایش داد لایروبی 6۰ کیلومتر از 
 رودخانه های استان اصفهان

مدیر رودخانه ها و ســواحل شــرکت آب منطقه ای 
اصفهــان از لایروبی حدود ۶۰ کیلومتر از مســیل ها و 
رودخانه های این استان با هدف کاهش خطرات سیاب 

خبر داد.
احمدرضــا صادقی در گفت وگو با ایرنــا اظهار کرد: 
عملیات لایروبی امســال در شهرســتان های اردستان، 

کاشان، چادگان، دهاقان و مبارکه انجام شد.
او اضافه کرد: از آنجا که رودخانه »شور« در شهرستان 
دهاقان پس از عبور از شهرســتان مبارکه به زاینده رود 
می ریزد بنابراین لایروبی بخشــی از این رودخانه سبب 
کاهش خطرات ســیاب در زاینده رود و شهر اصفهان 

می شود.
مدیر رودخانه های شــرکت آب منطقه ای اصفهان 
خاطرنشان کرد: براســاس گزارش  هواشناسی در نیمه 
نخست فروردین ۱۴۰۳ احتمال بارندگی شدید وجود دارد 
بنابراین نیاز بود که بخشــی از رودخانه ها و مسیل های 

استان لایروبی شود.
صادقی گفت: سعی کردیم بر اساس اعتبارات موجود 
هر سال، بخشی از رودخانه ها و مسیل هایی که احتمال 

خطر سیاب در آنها بیشتر است، لایروبی شود.

آخرین وضعیت سد زاینده رود 
بر اساس آخرین آمار اعام شده از سوی دفتر مطالعات 
پایه منابع آب، حجم آب پشــت ســد زاینده رود به ۲۹7 
میلیون متر مکعب رسیده که برابر ۲۴ درصد از حجم سد 
بوده و نســبت به سال گذشته ۱۴ درصد افزایش را ثبت 

کرده است.
بــه گزارش اصفهان امــروز، براســاس آخرین آمار 
اعام شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای 
سال آبی تا نوزدهم اســفند موجودی مخزن ۳۰ سد در 

کشور کاهش داشته است.
بیشترین کاهش حجم سد مربوط به »رودبال داراب« 
در استان فارس است که نسبت به سال گذشته ۹۱ درصد 
کاهش یافته است، پس از »سد رودبال«، »سد دوستی« 
در خراســان رضوی با 7۲ درصد کاهش، »سد نساء« در 
کرمان با ۶۰ درصد کاهش، »سد چاه نیمه ها« در استان 
سیستان و بلوچستان با ۵۹ درصد کاهش، »سد استقال« 
در اســتان هرمزگان با ۵۵ درصد کاهش، »ســد ساوه« 
در اســتان مرکزی با ۵۴ درصد کاهش، »ســد تنگوئیه 
ســیرجان« در استان کرمان و »ســد مارون« در استان 
خوزســتان با ۵۲ درصد کاهش، »سد سرنی« در استان 
هرمزگان با ۴۵ درصد کاهش، »ســد نهرین« در استان 
خراســان جنوبی با ۴۲ درصد کاهش، »ســد طرق« در 
خراسان رضوی و »سد کمال صالح« در استان مرکزی 
با ۴۰ درصد کاهش بیشــترین کاهش حجم را در بین 

مهم ترین سدهای کشور داشته اند.
از ســوی دیگر بیشــترین افزایش حجم مربوط به 
»وشمگیر، گلستان، بوستان« در گلستان است که نسبت 
به سال گذشته حجم آن 77۱ درصد افزایش یافته است، 
مجموع ۱۳ ســد دریاچه ارومیه اکنون ۸۰۸ میلیون متر 
مکعب آب دارد که برابر ۴۸ درصد از حجم این سدهاست 

و نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد افزایش یافته است.
وضعیت سدهای پنج گانه تهران چندان مناسب نیست 
و اکنون ۲۴۴ میلیون متر مکعــب آب دارد که برابر ۱۳ 
درصد از حجم این سدهاســت و نسبت به سال گذشته 

اختافی نشان نمی دهد.
در خوزســتان که پرآب ترین جلگه کشــور است نیز 
»زنجیره کارون« بیش از هشت هزار و ۳۶۴ میلیون متر 
مکعب، »سد دز« هزار و ۴۹۲ میلیون متر مکعب، »سد 
کرخه« بیش از هزار و ۳۸۳ میلیون متر مکعب، »سد جره« 
۱۱۳ و »سد مارون« ۴۶7 میلیون متر مکعب آب دارد که 
در این بین بیشترین افزایش حجم مربوط به »سد کرخه« 
است که نسبت به سال گذشته ۳۴ درصد افزایش را ثبت 

کرده است.

الحاق ۹۹۰ هکتار زمین به 
محدوده ۴3 شهر استان 

اصفهان 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از الحاق بیش 
از ۹۹۰ هکتار زمین به محدوده ۴۳ شهر استان برای طرح 

نهضت ملی مسکن خبرداد.
به گزارش اصفهــان امروز، علیرضا قاری قرآن اظهار 
کرد: در اجرای طرح نهضت ملی مســکن، زمین در ۴7 

شهر استان اصفهان تأمین شده است.
او تعداد متقاضیان واجد شــرایط طرح نهضت ملی 
مسکن در استان اصفهان را تا کنون بیش از ۱۵۶ هزار و 
۸۰۰ نفر اعام و اضافه کرد: در حال حاضر برای افزون بر 
۳7 هزار نفر از متقاضیان تخصیص پروژه صورت گرفته 

است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به 
اینکه ۶۲ شهر استان دارای کسری زمین هستند، افزود: 
برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان، زمین 
به مساحت بیش از ۹۹۰ هکتار به محدوده ۴۳ شهر الحاق 

شده است.
او ادامــه داد: ۳۲۶.۵ هکتار زمیــن در حال الحاق به 

محدوده شهری ۱۴ شهر استان اصفهان است.
قاری قرآن با اشــاره به ثبت نام بیش از ۴۵7 هزار نفر 
برای طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان اظهار کرد: 

تا کنون بالغ بر ۱۳۰ هزار متقاضی تأیید نهایی شدند.
او گفت: در طرح نهضت ملی مسکن پیشرفت فیزیکی 
پروژه ها از فونداســیون تا نازک کاری در دست اقدام بوده 
و متوسط پیشرفت فیزیکی این طرح در استان اصفهان 

حدود ۴۰ درصد است.

   خبر   خبر

گزینـه »عجلـه دارم« از مدتـی قبـل بـه تاکسـی های 
اینترنتـی اضافـه شـد؛ گزینه ای کـه قیمت هـا را ۲۰ درصد 
افزایـش مـی داد که با گایه کاربران و دسـتور تعزیرات این 
گزینه حذف شـد، اما اتفاقی که شـاهد آن هسـتیم، افزایش 
قیمت تمام شـده هر سـفر اسـت که کام کاربران را در این 

روزهـای مانـده به نـوروز تلخ کرده اسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، از چنـد روز قبل پلتفرم های تاکسـی 
اینترنتـی با دسـتور تعزیـرات موظف شـدند گزینه »عجله 
دارم« را از پلتفـرم خـود حـذف کننـد. ایـن گزینـه بـا ایـن 
هـدف بـه پلتفرم هـای تاکسـی های اینترنتی اضافه شـده 
بـود تا اگر فردی عجله داشـت بتواند از این گزینه اسـتفاده 
کنـد و بـا میـل و رضایت خـودش مبلغ بیشـتری پرداخت 

. کند
در چند روز نخسـت اضافه شـدن این گزینه، کاربرد آن 
دقیقـا همیـن بود. کاربری که عجله داشـت می توانسـت با 
پرداخـت مبلـغ بیشـتر، سـریع تر به مقصـد خود برسـد. اما 
پـس از مـدت کوتاهـی، »عجلـه دارم« دیگـر یـک گزینه 
انتخابـی و بـا رضایت نبـود. بلکه بـه گزینه ای تبدیل شـد 
کـه فـرد بـه اجبار بـرای پذیـرش سـفر بایـد آن را انتخاب 

می کـرد.

بـا ایـن انتخاب تقریبـا ۲۰ درصـد به قیمت تمام شـده 
کرایـه افزوده می شـد و راننـدگان در اغلب موارد تنها سـفر 
را زمانـی قبـول می کردنـد که ایـن گزینه اضافه شـده بود. 
ایـن رونـد تا جایی پیـدا کرد که صـدای کاربـران را درآورد. 

صـدای ایـن اعتـراض به گـوش مسـئولان رسـید و آن ها 
پـس از بررسـی دسـتور به حـذف این گزینـه دادند.

حـالا چنـد روزی از حـذف ایـن گزینـه گذشـته اسـت 
و شـواهد نشـان می دهـد شـاید در ظاهـر گزینـه »عجلـه 

دارم« حـذف شـده امـا در باطن قضیـه، آن مبلغ حالا کمی 
بیشـتر یـا کمتر بـه اصل کرایـه افـزوده شـده و افزایش به 
شـکلی محسـوس اسـت که موجب اعتـراض تمـام مردم 
شـده اسـت. این در حالیسـت که پلتفرم های بومی آمده اند 
تـا زندگـی مـردم را سـاده تر کنند. حـالا که اسـتفاده از این 
زیرسـاخت بـرای مـردم بـه بخشـی از زندگـی و کارشـان 
تبدیل شـده اسـت، حـذف ظاهری یـک گزینـه و افزایش 
غیـر منطقـی کرایه هـا شـبیه یـک دهن کجـی بـه قانون 

است.
هرچند رییس سـازمان تعزیرات حکومتی دسـتور داد با 
اختصـاص ۲ شـعبه ویژه در تهران بـرای برخورد با تخلفات 
مربـوط بـه تاکسـی های اینترنتـی، پرونده هـای مربوط به 
ایـن حوزه آنی و برخط رسـیدگی شـود تـا پلتفرم ها نتوانند 
بـه دور زدن قانون، زندگی مردم که اکنون در بسـتر فضای 
مجـازی شـکل دیگری به خـود گرفته اسـت را به گروگان 
بگیرنـد. یکـی از اصـول اولیـه خلـق یک خدمت در بسـتر 
فضـای مجـازی ایـن اسـت کـه زندگـی کاربران تسـهیل 
شـود، اکنـون بـا ایـن افزایـش قیمت هـا نه تنها تسـهیلی 
صـورت نگرفتـه؛ بلکه بسـیاری از مـردم کـه از این طریق 

بـه امـور روزانه خـود می پرداختند نیز مسـتاصل شـده اند.

علی مهرکش، نایب رئیــس اتحادیه میادین میوه و تره بار 
اصفهان می گوید: میوه به میزان تقاضا وجود دارد و هیچ گونه 
مشکلی برای توزیع میوه شب عید به وجود نخواهد آمد. مردم 
می توانند اقام مورد نیاز خود را از فروشگاه های عرضه کننده 
میوه تنظیم بازاری با قیمت مقرون به صرفه ای خریداری کنند.

به گزارش ایراســین، بازار میوه در آســتانه ســال جدید 
روزهای آرامی را پشت سر می گذارد و جز بعضی اقام به ویژه 
صیفی جات، قیمت سایر میوه ها با نوسانات جزئی همراه است. 
بررسی ها نشان می دهد هر ساله با نزدیک شدن به ایام پایانی 
سال قیمت میوه به ویژه سیب و پرتقال افزایش پیدا می کند. 
در مقابل شماری از میوه فروشان اصفهانی بر این باورند میوه 
در اســفند ۱۴۰۲ به وفور و حتی بیشتر از تقاضا در بازار عرضه 
می شود و خبری از افزایش چند برابری قیمت ها نیست، مگر 
میوه های وارداتی که قیمت آن ها با نوســانات نرخ دلار تغییر 
می کند. با این اوصاف میوه های تولید داخل با قیمت مصوب 
روانه بازار خواهد شد ولی احتمال رشد قیمت محصولات وارداتی 

مانند موز وجود دارد.
علی مهرکش، نایب رئیــس اتحادیه میادین میوه و تره بار 
اصفهان درباره وضعیت بازار میوه در آســتانه ســال ۱۴۰۳ به 
خبرنگار ایراســین می گوید: میوه به میزان تقاضا وجود دارد و 

هیچ گونه مشکلی برای توزیع میوه شب عید به وجود نخواهد 
آمد. 

مهرکش با تاکید بر اینکه مــردم برای تأمین میوه در ماه 
مبارک رمضان و ایام نوروز نگرانی نداشته باشند، خاطرنشان 
می کند: میوه عید با هدف تنظیم و کنترل بازار در سطح شهر 

اصفهان و میادین میوه و تره بار عرضه می شود. مردم می توانند 
اقام مورد نیاز خود را از فروشگاه های عرضه کننده میوه تنظیم 

بازاری با قیمت مقرون به صرفه ای خریداری کنند.
همچنین مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
اصفهان از توزیع یک هزار تن پرتقال و 7۰۰ تن سیب تنظیم 

بازاری در روزهای پایانی سال در ۱۶۰ مرکز عرضه در سراسر 
استان خبر داد. بنابراین کسری در بازار میوه با فرارسیدن سال 

جدید وجود نخواهد داشت.
گزارش میدانی از میادین میوه وتر بار اصفهان حاکی از آن 
اســت که اکنون هر کیلوگرم پرتقال تامسون ۱۰ تا ۴۰ هزار 
تومان، پرتقال توســرخ ۱۰ تا ۲7 هزار تومان، پرتقال توسرخ 
جنــوب ۱۶ تا ۴۰ هزار تومان، پرتقال والنســیا ۱۲ تا ۳۰ هزار 
تومان، انواع سیب قرمز و ســفید ۱۴ تا ۳7 هزار تومان، انواع 
خیار بوته ای و گلخانه ای ۸ تا ۲۵ هزار تومان، کیوی ۳۰ تا ۵۳ 
هزار تومان، کیوی تک رنگ ۵۵ تا ۶۲ هزار تومان، لیمو شیرین 
۱۵ تــا ۳۵ هزار تومان، موز ایرانی ۳۸ هزار تومان، موز هندی 
و اکــوادور ۶7 تا 7۵ هزار تومان و انواع نارنگی ۱۲ تا ۴۰ هزار 

تومان قیمت دارد.
بــا این وجود دولت قیمت میوه هــای تنظیم بازاری برای 
نوروز ۱۴۰۳ را مشخص نکرده است که طبق توضیحات اخیر 
رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار تهران جهت تعیین 
قیمت میوه، معیار و کف و سقف قیمت ها مدنظر قرار می گیرد 
و کارشناسان اتحادیه میوه و تره بار و بازرسان اتاق اصناف هر 
هفته میانگین قیمت میوه را بر اساس فاکتور رسمی از میدان 

میوه و تره بار تعیین می کنند.

کمبودی در بازار میوه نوروز نداریم

اصفهان میزبانی رویدادهای بین المللی حوزه گردشگری را افزایش دهد
معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگــی گفت: با توجه 
به پتانســیل هایی که در اصفهان وجود دارد، مســئولان حوزه 
گردشگری، اتاق بازرگانی و نیز استانداری اصفهان باید همگرایی 
بیشــتری برای رونق حوزه گردشگری داشــته باشند و این در 
حالیست که سایر استان ها به نسبت اصفهان با آن سابقه فرهنگی 
شناخته شده، بیشــتر فعال و به دنبال مطالبه گری از وزارتخانه 
هستند. به گزارش اصفهان امروز، علی اصغر شالبافیان، در نشست 
تخصصی کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره 
به اینکه یکی از اهداف این وزارتخانه ایجاد تعامل دو سویه بین 
دستگاه حاکمیتی و بخش خصوصی در زمینه گردشگری بوده 
است، اظهار کرد: یکی از اقدامات مهمی که در راستای حمایت 
از صنعت گردشــگری صورت گرفته اصــاح تعرفه گازبهای 
تأسیسات گردشگری و نیز کاهش ۱۰ برابری بهای برق مصوب 
شــده بوده است. او با اشــاره به اینکه مدت ۶ ماه پیگیری این 
مسئله طول کشیده اســت، افزود: اکنون تعرفه برق تأسیسات 
گردشگری به حداقل قیمت رســیده است.  معاون گردشگری 
وزارت میراث فرهنگــی درباره حمایت ایــن وزارتخانه از حوزه 
گردشگری در استان ها تصریح کرد: استان اصفهان از نظر حجم 
پروژه های گردشگری در کشور رتبه هفتم را دارد که بیشتر این 
پروژه ها مربوط به شهر اصفهان و کاشان است که انتظار می رود 
اصفهان در این زمینه فعال تر و تجربیات خود را در اختیار ســایر 
اســتان ها نیز قرار دهد.  او ادامه داد: با توجه به پتانسیل هایی که 
در اصفهان وجود دارد، مسئولان حوزه گردشگری، اتاق بازرگانی 
و نیز استانداری اصفهان باید همگرایی بیشتری برای رونق حوزه 
گردشگری داشته باشند و این در حالی است که سایر استان ها به 
نسبت اصفهان با آن سابقه فرهنگی شناخته شده، بیشتر فعال و 
به دنبال مطالبه گری از وزارتخانه هستند. شالبافیان گفت: در بدنه 
استان باید افرادی پیگیر حوزه گردشگری باشند چنانکه در سایر 
استان ها مسئولان استانی پیگیر هستند و در حال حاضر چندین 

استان از معاونت گردشگری خطوط هواپیمایی با مشارکت بخش 
خصوصی و دولتی را مطالبه کرده اند.

او اضافه کرد: اســتان اصفهان با داشتن جوانان خوش فکر 
در زمینه گردشگری باید برنامه ریزی مدونی برای پیشبرد اهداف 
گردشگری داشته باشــد و برخی امور را با همدلی پیش برده و 
به دولت اکتفا نکنند.  معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی 
تأکید کرد: جلسات حوزه گردشــگری نباید صرفا به صله رحم 
کاری بگذرد؛ بلکه باید خروجی مفید داشته باشد.  او اظهار کرد: 
اصفهان یک بستر بسیار خوب برای میزبانی رویدادهای بین المللی 
و خارجی اســت و در این راستا میزبانی اصفهان از عنوان برنامه 
»مرکز جهانی صنایع دستی و گردشگری ایران« را با سردمداری 

اتاق بازرگانی پیشنهاد می کنیم.
 شالبافیان گفت: این آمد و شدهای بین المللی موجب جهانی 

شدن رویدادهای ملی و بین المللی به نام اصفهان می شود.

 مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی 
پارلمان بخش خصوصی اصفهان نیز در این نشســت با اشاره 
به اینکه حوزه گردشــگری در اصفهان مغفول مانده اســت، به 
ارائه گزارشــی از کمیسیون گردشگری پرداخت و گفت: یکی از 
مشکات حوزه گردشگری اصفهان ایرلاین بوده که در جلسه 
هیات نمایندگان مطرح و پیگیری جدی موضوع در کمیسیون 
گردشــگری اتاق بازرگانی ایجاد شــده که تاکنون ۳۰ جلسه با 
مسئولان استان و کارشناسان فنی متخصص در حوزه گردشگری 

برگزار شده است.
 او افــزود: بازدید هیات نمایندگان اتــاق و فعالان صنعت 
گردشگری از نمایشگاه بین المللی گردشگری ازمیر ترکیه، عقد 
تفاهم نامه همکاری دوجانبه، پذیرش دانشجو از دانشگاه اکونومی 
ازمیر و پیگیری خط هواپیمایی اصفهان_ازمیر از دیگر جزئیات 
پیگیری این کمیسیون بوده است.  رئیس کمیسیون گردشگری 

و صنایع دســتی پارلمان بخش خصوصی اصفهان تصریح کرد: 
برگزاری جشنواره ملی »قالی فاخر« در بهمن ماه جاری و نیز دو 
همایش بین المللی و داوری ۱۵۰ دســتگاه فرش فاخر ارسالی از 
کل کشور، 7۹ قالی برتر در رسته تخصصی و نمایش ۴۴ فرش 
فاخر در بیست و ششمین نمایشگاه فرش دستباف اصفهان از دیگر 
اقدامات این کمیسیون بوده است. او ادامه داد: ایجاد تعامل و حضور 
در نمایشگاه گردشگری سامت شیراز، برپایی پاویون تخصصی 
گردشــگری سامت اتاق و نیز حضور در نمایشگاه گردشگری 
تهران، حضور مشارکتی در پاویون تخصصی اتاق بازرگانی ایران و 
عقد دو تفاهم نامه همکاری با اتاق بازرگانی ایران و اتاق های البرز 

و قم از دیگر فعالیت ها بوده است.
 مصطفی نباتی نژاد، عضو شورای اسامی شهر اصفهان نیز در 
این نشست گفت: ما در زمینه سیاست گذاری در حوزه گردشگری 
از طریق باشــگاه شهر اندیشــی و نخبگان شهر موضوعات را 
پیگیری کردیم و حتی در نشستی که با حضور فعالان اقتصادی 
در اتاق بازرگانی داشتیم با صراحت بودجه شهرداری را در مقابل 
فعالان اقتصادی قرار دادیم که در تصمیم گیری های سال آینده به 
ما کمک کنند.  او افزود: پیگیری حوزه گردشگری چند مدیریتی 
است و یک زمانی شهرداری برای این معضل »سازمان توسعه 
گردشــگری« را به تصویب رساند؛ اما در بدنه دولت این مسئله 

مسکوت ماند.
 عضو شورای اسامی شهر اصفهان تصریح کرد: ذی نفعان 
حوزه گردشگری همه یک هدف را دنبال می کنند و باید یک واحد 
ساختاری یکسان داشته باشند و کمیته ها هم بابت مسئولیت ها 
باید در یک کارگروه مشــترک بازنگری شوند و جلوی این چند 
متولی بودن گرفته شــود.  او با اشاره به فعالیت ستاد تسهیات 
سفرهای نوروزی از ۲۴ اسفند جاری گفت: پیش بینی بازارچه ها 
و تسهیلگری مدیریت شهری برای گردشگران نوروزی فراهم 

شده است.

رئیـس کل گمـرک جمهـوری اسـامی ایـران گفت: ۹ 
هـزار و 7۰۹ دسـتگاه خودرو سـواری بـه ارزش حـدود ۲۳۵ 
میلیون دلار ترخیص قطعی شـده اسـت.  محمد رضوانی فر، 
در مـورد آخریـن آمار ترخیـص خودروهای وارداتـی تا تاریخ 
۲۱ اسـفند مـاه به خبرنگار اقتصـاد آناین گفت: حـدود ۱۱ 
هـزار و ۸7۴ دسـتگاه سـواری نو به گمرک اظهار شـده و ۹ 

هزار و 7۰۹ دسـتگاه ترخیص قطعی شـده اسـت.
او افـزود: حـدود ۲۳۵ میلیون دلار و دقیق تر ۲۳۴ میلیون 
و ۵۶۰ هـزار دلار ارزش خودروهـای سـواری بـوده کـه از 
گمرک ترخیص قطعی شـده اسـت. رضوانی فر ادامه داد: در 
فقـره کشـنده ها نیـز 7۳۹۴ دسـتگاه به گمرک اظهار شـده 

اسـت که ۶۴۴۲ دسـتگاه به ارزش حـدود ۸۴7 میلیون دلار 
از گمرکات کشـور ترخیص شـده اسـت.

رئیـس کل گمـرک جمهـوری اسـامی ایـران تصریح 
کـرد: در مـورد واردات آمبولانـس نیـز ۱۵۰ دسـتگاه اظهـار 
شـده کـه عیـن ۱۵۰ دسـتگاه از گمـرکات ترخیـص شـده 
اسـت. بـه گفتـه رضوانی فـر، آمار اظهـار و ترخیـص به هم 
نزدیـک اسـت و هـر موردی به گمـرک اظهار شـود، فرآیند 
ترخیص نیز به سـرعت انجام می شـود. معـاون وزیر اقتصاد 
گفت: ممکن اسـت ماشـین هایی خریداری شـده باشـد که 
در راه و یـا در حـال تخلیـه باشـد و هنـوز به گمـرک اظهار 

نشـده باشد.  

رئیس اتحادیه قنادان شهرسـتان کاشـان گفت: قیمت 
مصـوب هـر کیلوگـرم زولبیـا و بامیـه ممتـاز و درجه یک 
بـرای فـروش در ماه رمضان بـه ترتیـب ۱۵۰ و ۱۳۰ هزار 
تومـان تعییـن شـده و محصولی به اسـم درجـه ۲ نداریم. 
جـواد محسـنی فاضـل در گفت وگـو بـا ایلنـا تأکیـد کرد: 
زولبیـا و بامیه ممتاز با روغـن، گاب، زعفران و مواد ممتاز 
و پخت عالی توسـط قناد تولید شده و مستقیما در شیرینی 
سـرا به فروش می رسـد. او افـزود: منظـور از زولبیا و بامیه 
درجـه یـک هـم محصولی اسـت که بـا همان مـواد تولید 
می شـود، بـا این تفاوت کـه در قنادی به فروش نمی رسـد 
و به شـکل بیرون بر در سـوپرمارکت ها و یا فروشـگاه های 

سـطح شـهر عرضـه می شـود کـه ایـن جابه جایـی باعث 
کاهـش کیفیت محصول می شـود. رئیس اتحادیـه قنادان 
شهرسـتان کاشـان تأکید کرد: شـهروندان می توانند موارد 
گران فروشـی و یـا تحویل محصـول نامرغوب، اسـتفاده از 
رنـگ و اسـانس بـه جـای زعفـران و گاب را بـه شـماره 
تلفـن ۱۲۴ گـزارش کننـد. محسـنی فاضل با بیـان اینکه 
یک بارمصـرف  ظـروف  بامیـه  و  زولبیـا  فـروش  بـرای 
پاسـتیکی مـورد اسـتفاده قـرار می گیـرد که وزن بسـیار 
کمـی هـم دارد، خاطرنشـان کـرد: توصیـه می شـود زمان 
خریـد زولبیـا و بامیـه جهـت افزایـش مانـدگاری، طعـم و 

کیفیـت از نایلـون یا پاکـت فریزر اسـتفاده نکنید.

آخرین آمار ترخیص خودروهای
 وارداتی از گمرک

اعلام قیمت مصوب
 زولبیا و بامیه 

رنا
س: ای

عک
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ورزش

سپاهان در پرونده حق رشد 
برنده شد

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال آرای خود را در مورد 
۶ پرونده  صادر کرد. کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال 
آرای خود را در مورد ۶ پرونده  به این شرح صادر کرد:»با 
توجه به شکایت محمد جعفری از باشگاه چوکا تالش، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۱۳۳ میلیون و ۵۲۵ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت 
باشگاه سپاهان از باشگاه ایران خودرو بابت غرامت آموزش 
رضا غندی پور، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۳۵۰ میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳ میلیون و ۳۵۲ هزار و 
۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. در پی شکایت محمد جواد عباسی از باشگاه استقال 
خوزســتان، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به 
میــزان ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. 
با توجه به شــکایت مظاهر رحیم پور از باشگاه هوادار، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 7۱۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۲7 میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت ذبیح 
ا...پنبه کار از باشــگاه دریا کاسپین بابل، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۴۲ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت 
رحیم مهدی زهیری از باشگاه خلیج فارس ماهشهر، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ ۴ میلیارد ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۱۵۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد.

ترکمنستان آماده دو جدال 
برابر تیم ملی ایران

لیست تیم ملی ترکمنســتان برای دیدار برابر ایران 
در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مشــخص شد. در ادامه 
دور مقدماتــی جام جهانــی ۲۰۲۶ در قاره آســیا، تیم 
ملی ترکمنستان قرار اســت در تاریخ های دوم و ششم 
فروردین ماه ۱۴۰۳ به مصاف تیم ملی کشــورمان ایران 
برود و حالا فدراســیون فوتبال ترکمنستان ۲۶ بازیکن 
مدنظر مرجان اورازوف را اعام کرد. در لیســت اعام 
شــدن تمام بازیکنان در لیگ ترکمنستان برای آهال، 
آلتین و آرکاداغ مشغول بازی هستند و تنها تیمور چاریف 
مدافع ۲۳ ساله این تیم در لیگ قرقیزستان بازی می کند. 
ترکمنســتان در برابر ازبکســتان با نتیجه سه بر یک 
شکست خورد و در جدال با هنگ کنگ توانست این تیم 
را متوقف کند تا با یک امتیاز در رده سوم گروه قرار بگیرد.

حریف سپاهان بدون توقف 
می تازد

تیــم فوتبال الهال با پیروزی در دیدار برگشــت از 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رکورد ۲۸ 
پیروزی متوالی را به نام خود ثبت کرد. تیم فوتبال الهال 
و الاتحاد عربستان در دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا 
در مرحلــه یک چهارم نهایی به مصاف هم رفتند و این 
در حالــی بود که دیدار رفت به میزبانی الهال با ۲ گل 
به ســود این تیم تمام شده بود. در جریان دیدار برگشت 
در ورزشگاه ملک عبدالله به میزبانی تیم الاتحاد بازهم 
شاگردان ژســوس با ۲ گل به برتری رسیدند تا ضمن 
صعود به نیمه نهایی رکورد ۲۸ پیروزی متوالی را به نام 
خود ثبت کنند. خورخه ژســوس سرمربی پرتغالی تیم 
فوتبــال الهال در مورد این رکــورد جهانی گفت: من 
نمی دانم در آینده چه اتفاقی می افتد تا آخر خرداد با الهال 
قرارداد دارم. در فوتبال همه چیز خیلی سریع تغییر می کند. 
اکنون چیزی که بیشتر از همه می خواهم این است که با 

الهال به پیروزی ادامه دهم.

تصمیم تلخ و ناعادلانه علیه 
مهدی طارمی

ســتاره ایرانــی پورتو بــا پایان مصدومیــت اتفاق 
غیرمنتظره ای را مقابل آرسنال تجربه کرد. مهدی طارمی 
پس ازاینکه نتوانست همراه با تیم ملی ایران به فینال جام 
ملت های آسیا راه پیدا کند، در بازگشت به پرتغال و اردوی 
پورتو فقط در یک دیدار مقابل آروکا به عنوان یار جانشین 
به میدان رفت و پس از آن حدود یک ماه از میادین دور 
بود تا اینکه سه شنبه دوباره برابر آرسنال حضور تعویضی 
در زمین داشت و شب تلخی را سپری کرد. ستاره ایرانی 
پورتو که پس از یک مسابقه نیمکت نشینی و پنج مسابقه 
پیاپی دوری از فهرست نفرات تیمش به علت مصدومیت، 
به دوری یک ماهــه اش از میادین پایان داد و در دقیقه 
۸۸ این مسابقه مقابل آرسنال در لیگ قهرمانان اروپا به 
میدان رفت، اتفاق عجیبی را در شــب ناکامی و حذف 
تیمش در ضربات پنالتی مواجه شد. مهدی طارمی پس 
از غیبت در مسابقه رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، در بازی برگشت دوباره به فهرست پورتو 
اضافه شد و در شرایطی به زمین آمد که شانس درخشش 
در وقت های اضافه ۳۰ دقیقه ای را داشت ولی فقط یک 
فرصت جدی به دســت آورد اما در ضربات پنالتی پشت 
هیچ کدام از توپ ها قرار نگرفت. ستاره ایرانی پورتو چهار 
شــب پس ازاینکه در ۹ آبان ۱۴۰۲ در بازی هفته دهم 
لیگ برتر پرتغال مقابل تیم اســتوریل پنالتی مهمی را 
از دســت داد و با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند، 
در مســابقه دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا برابر رویال 
آنتورپ بلژیک با تصمیم سرخیو کونسیسائو پنالتی نزد و 
اوانیلسون جای او را گرفت که سه شنبه هم چنین شرایطی 

برای او پیش آمد.

 

امیرحسین احتشامی

   خبر کوتاه

دوبازیکن جوان ســپاهان با درخشــش در 
بازی های فصل جاری توانستند به تیم ملی راه 
پیدا کنند. محمدجواد حسین نژاد و آریا یوسفی 
با پیراهن طایی یک شــبه ره صد ساله را 
پیموده و به جمع نفرات دعوت شده از سوی 
امیر قلعه نویی اضافه شوند. البته حسین نژاد 
موفق به حضور در جام ملت های آسیا نشد اما یوسفی به این مهم 
دست یافت. دفاع راست تیم سپاهان که در پست دفاع چپ و وینگر 
راســت برای تیم مورایس به میدان رفته در جام ملت های آسیا 
هم در لیست نهایی امیر قلعه نویی قرار گرفت تا در صورت ناآماده 
بودن رضاییان به همراه صادق محرمی جناح راست تیم ملی را در 
دست بگیرد، این بازیکن جوان یکی از مستعد ترین بازیکنان کناری 
فوتبال ایران است که در چند پست به میدان می رود. محمدجواد 

حسن نژاد ستاره جوان و تکنیکی تیم سپاهان هم که در آخرین 
لحظات از اردوی تیم ملی دور ماند توانایی های او و تکنیک نابی 
که در اختیار دارد از او یک ستاره ساخته که در بین بازیکنان اسم و 
رسم دار سپاهان خیلی زود مطرح شد و جایگاه خود را در این تیم 
پیدا کرد. او یکی از بازیکنان شایسته برای حضور در اردوی تیم ملی 
خواهد بود. البته بازیکنان جوان و مستعدی دیگری هم در دسترس 
امیر قلعه نویی قــرار دارند که در اردوی جدید تیم ملی  می توانند 
مورد ارزیابی بیشتر کادرفنی قرار بگیرند. بر اساس پیش بینی ها 
تیم ملی پس از جام ملت ها آماده پوست اندازی و حضور بازیکنان 
جوان می شــود و با بررسی بازیکنان جوان شاغل در لیگ ایران 
جوان های مستعدی در دسترس امیر قلعه نویی قرار خواهند داشت 
تا با حضور در اردوی تیم ملی پشتوانه محکمی برای آینده فوتبال 
ایران ایجاد کنند. ازجمله همین دو بازیکن مورداشــاره که نشان 

داده اند قابلیت های پیدا و پنهان فراوانی دارند. اگر پیش از شروع 
مسابقات عنوان می شد که آریا یوسفی یکی از بازیکنان تیم ملی در 
جام ملت های ۲۰۲۳ قطر خواهد بود، کسی خیلی حرف او را جدی 
نمی گرفت. مدافع راست سپاهان تا بازی هفته چهارم حتی فرصت 
بازی هم در تیم پرســتاره سپاهان به دست نیاورد اما به یک باره 
ماجرا برای او عوض شد. یوسفی بافاصله پس از نخستین حضور 
خود در بازی با پیکان موفق به ثبت گل شد و وقتی نیم فصل به 
پایان رسید، با ثبت ۴ گل و ارسال ۳ پاس گل و رقم زدن آماری 
مشابه فوق ستاره سپاهان یعنی رامین رضائیان، به اردوی آخر تیم 
ملی هم دعوت شد و وقتی امیر قلعه نویی مجبور شد نام یکی از 
دعوت شده ها را خط بزند، به نام حسین نژاد رسید تا آریا بماند و با 
۲۱ سال سن جوان ترین مهره تیم ملی باشد. بااین حال و در پستی 
که رامین رضائیان و صادق محرمی مدعی حضور در آن بودند، آریا 

یوسفی کار بسیار سختی حتی برای چند دقیقه بازی کردن داشت و 
در پست های دیگر نظیر وینگر چپ و راست نیز ترافیک جدی تری 
در تیم ملی دیده می شــد. بر این اساس آریا بدون این که حتی 
یک دقیقه فرصت بازی پیدا کند از جام ملت ها بازگشت اما این 
می تواند آغاز یک دوره طایی برای این بازیکن آینده دار باشد که 
جای پای بزرگان گذاشته است. در مورد حسین نژاد هم باید گفت 
این بازیکن ستاره بی بدیل لیگ بیست و سوم با آن موهای بلندی 
بسته شده خیلی زود چهره شــد و همه از خود می پرسیدند این 
بازیکن تا حالا کجا بوده است؟ جوانی که پیش تر از بازی سپاهان 
با ذوب آهن در هفته دوم لیگ، بازیکنی کاما معمولی در تیم ملی 
جوانــان بود که تازه به طور ثابت هم بازی نمی کرد. اما آن بازی 
تاریخی و حرکات طولی که با تکنیک ناب خودش همراه شده بود 
و پاس های حساب شده ای که ارسال کرد دنیای دیگری را به روی 
حسین نژاد گشود. نخست جلب اعتماد ژوزه مورایس و سپس عبور 
از هزار توی راه یابی به تیم ملی. پیش از شروع فصل جدید لیگ 
برتر، امید نورافکن مصدوم شده بود و مسابقات ابتدایی لیگ را از 
دست داد. شوکی بزرگ که می توانست هر تیمی را از کار بیندازد. 
در دقیقه ۶۹ نخستین بازی، محمد کریمی دیگر هافبک این تیم 
هم با مصدومیت کشاله، برای چند هفته زمین مسابقه را ترک کرد. 
در هفته سوم، فرشاد احمدزاده هم باکارت قرمز داور از زمین مسابقه 
اخراج شد تا سپاهان در هفته چهارم، چالشی جدید را تجربه کند. 
بر این اساس مورایس بدون هیاهو، سراغ آکادمی تیمش رفت و 
به جای این ۴ بازیکن، به جوانانی بازی داد که ۳ تا از آن ها تا پیش 
از حضور مورایس روی نیمکت ســپاهان، سابقه حتی یک بازی 
لیگ برتری را هم نداشتند. محمدجواد حسین نژاد، سورپرایز بزرگ 
مورایس برای فصــل جدید بود. بازیکنی که مصدومیت محمد 
کریمی فرصتی برای او شد که خودی نشان دهد. درخششی که 
او را تا یک قدمی تیم ملی هم پیش برد و حالا حســین نژاد هم 
همچون یوسفی این فرصت را دارد که خیلی زود جایگاهی برای 

خود در تیم ملی پیدا کند.

آریا یوسفی و محمدجواد حسین نژاد ره صد ساله را یک شبه پیمودند

140۲ سال شکوفایی پدیده های جوان سپاهان

پانزدهمیــن هفته از رقابت های لیگ برتــر فوتبال زنان با 
عملکرد خیره کننده ســپاهان در بم به پایان رسید تا معادلات 
قهرمانی پیچیده تر از همیشه شود. مسابقات هفته پانزدهم لیگ 
برتر فوتبال زنان دوشنبه گذشته پیگیری شد که رقابت های این 

هفته، برخاف آنچه تصور می شد پیش رفت.
 در میان تیم های مدعی، ملوان بندرانزلی بهترین عملکرد را 
داشت و آن ها موفق شدند در کرج برابر هیئت فوتبال البرز بردی 
۶ بر ۲ را به دست آورند و خاتون بم در خانه اسیر شگفتی سازی 
سپاهان شــد و در لحظه پایانی، برد یک گله را با تساوی ۱-۱ 
عوض کرد. شهرداری سیرجان هم در ادامه سریال ناکامی هایش 
در کســب ۳ امتیاز در ایام برابر پالایش گاز متوقف شــد تا در 
کورس قهرمانی، خاتون بم و ملوان بندرانزلی با ۳7 امتیاز، هم امتیاز 
شوند و دیدار رودرروی هفته آینده شان در اوج هیجان و حساسیت 
به میزبانی ورزشگاه سردار جنگل رشت به انجام برسد. سپاهان 
اصفهان بدون شــک تیم برتر و پدیده هفته پانزدهم لیگ برتر 
فوتبال زنان بود؛ تیمی ای که فصل گذشته توانست نایب قهرمان 
لیگ شــود اما مدیران باشگاه با تغییر سیاست هایشان به سراغ 
جوان گرایی و بومی گرایی رفتند و این سیاست باعث تغییر دگرگون 
در فهرست سپاهان شد. تصمیم جذاب مدیران باشگاه اصفهانی، 
انتخاب نیلوفر اردلان به عنوان سرمربی جدید طایی پوشان بود؛ 
آن هم در حالی که نیلوفر اردلان باوجود گذراندن دوران درخشان 
در کسوت کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان، در ۲ سال اخیر در لیگ 

برتر و سوپرلیگ فوتسال زنان سرمربیگری می کرد و توانست ۲ 
قهرمانــی هم در این رقابت ها به دســت آورد. اردلان با علم به 
روزهای موفق فعالیتش در عرصه فوتبال پایه و تاســیس اولین 
آکادمی فوتبال زنان ایران در تهران، پذیرفت که چالشی متفاوت 
و جذاب را بگذارند. تغییر و تحولات گسترده در فهرست سپاهان 
نسبت به فصل گذشته باعث شد تا طایی پوشان در نیم فصل 
نخســت کارشان را با کسب تنها ۱۵ امتیاز از ۹ مسابقه به پایان 
برسانند و در مقابل تیم های مدعی ۲ باخت پیاپی برابر شهرداری 

ســیرجان و خاتون بم را پذیرفتند و حتی در زمینه گلزنی برابر 
این تیم ها هم ناکام بودند. طایی پوشان اصفهانی در نیم فصل 
دوم کاما توانســته اند به هماهنگی لازم برسند و فرم ایده آلی 
دارند. آن ها در کنار خاتون بم، تنها تیم های بدون باخت نیم فصل 
دوم لیگ برتر فوتبال زنان هستند و نگاهی به آمار و ارقام نشان 
می دهد که سپاهان با هدایت نیلوفر اردلان در حال حاضر صاحب 
دومین خط دفاعی برتر لیگ بعد از خاتون بم است که این رکورد، 
بیش از پیش عملکرد درخشان نیلوفر اردلان در نخستین تجربه 

سرمربیگری اش در لیگ برتر فوتبال زنان را نمایان می کند. نیلوفر 
اردلان که هم در فوتبال و هم در فوتســال مربی بازیکن سازی 
محسوب می شود، در فصل جاری هم سعی داشته تا به جوانان 
اعتماد ویژه ای کند و بخش عمده ای از فهرســت ســپاهان را 
بازیکنان دهه هشــتادی و زیر ۲۳ سال تشکیل می دهند. نکته 
ویژه و جالب  توجه کارنامه درخشــان سپاهان در نیم فصل دوم 
است؛ به طوری که آن ها از ۶ مسابقه توانسته اند ۱۲ امتیاز به دست 
آورند و میانگین امتیازی ۲ را به ثبت رسانده اند؛ آن هم در حالی که 
در مقطع مشابه در نیم فصل نخست تنها ۱۰ امتیاز کسب کرده 
بودند. ســپاهانی ها بزرگ ترین شاهکار خود در نیم فصل دوم را 
برابر مدعیان رقم زده اند. برحســب آمار و ارقام، طایی پوشان در 
خانه توانســتند برابر ملوان بندرانزلی بردی یک گله را به دست 
آورند و بعدازآن، در ۲ هفته اخیر موفق شــدند در سیرجان و بم، 
۲ تیم پرستاره شــهرداری سیرجان و خاتون بم را متوقف کنند 
و درمجموع این ۳ مســابقه، ســپاهان تنها یک گل دریافتی 
داشت. شکست ناپذیری برابر مدعیان در دور برگشت، عملکردی 
فوق العاده برای سپاهانی ها در نیم فصل دوم محسوب می شود و 
حالا آن ها می توانند امید داشــته باشند که فصل را حتی در رتبه 
سوم جدول هم به پایان برسانند. شاگردان اردلان تا پایان هفته 
پانزدهم با کسب ۲7 امتیاز در رتبه چهارم جدول هستند؛ آن هم در 
حالی که فاصله شان با شهرداری سیرجان رده سومی ۴ امتیاز است 
و نسبت به پالایش گاز ایام رده پنجمی یک امتیاز برتری دارند.

سپاهان با اردلان؛ شکست ناپذیرمقابل مدعیان قهرمانی

   منهای فوتبال

استان اصفهان پایتخت 
اسکیت ایران است

عضو کمیسیون فنی اسکیت کنفدراسیون آسیا و مسئول 
گسترش اسکیت در آسیا گفت: ورزشکارانی را در اختیار داریم 
که با دست خالی و فضای کم، بهترین نتایج را کسب می کنند. 
مسیح امین خواه اظهار کرد: پس از چند سال به همت شهرام 
اکبری اتفاقات مطلوبی برای اسکیت در اصفهان رقم خورده 
اســت و نمونه بارز آن مراسم تجلیلی بود که ۲۰۰ ورزشکار 
در آن حضور داشــتند. از میان ۲۰۰ ورزشــکار حدود ۵۰ نفر 
به اردوی تیم ملی دعوت شــدند. اینکه قهرمان جهان، نایب 
قهرمان جهان و مدال آوران آسیایی اصالت اصفهانی دارند ثابت 
می کند این استان واقعا پایتخت اسکیت ایران است. وی افزود: 
از لحاظ کارشناسی باید بگویم که نسبت به کشورهای پیشرفته 
و قدرتمند آسیا زیرساخت های اسکیت آن چنان که بایدوشاید 
در ایران فراهم نیســت و فاصله بسیاری وجود دارد اما با این 
تفاسیر ورزشکارانی را در اختیار داریم که با دست خالی و فضای 
کم، بهترین نتایج را کسب می کنند. امیدوارم مسئولان حمایت 
بیشتری از ورزشکاران داشته باشند تا به جای اعزام پنج یا شش 
بازیکن، نفرات بیشتری را اعزام کنیم و این افتخارآفرینی ها 
بیش از گذشته باشد. عضو کمیسیون فنی اسکیت کنفدراسیون 
آسیا و مســئول گسترش اسکیت در آسیا یادآور شد: با توجه 
به اینکه شهرام اکبری از خانواده رسانه به شمار می رود، نگاه 
اصحاب رسانه به سمت رشته ورزشی اسکیت جلب شده است 
و بی شک این موضوع در رشد و ارتقای این ورزش تأثیرگذار 
خواهد بود. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۳ مسابقات جهانی را به 
میزبانی رم ایتالیا خواهیم داشت. این تورنمنت به نوعی المپیک 
اسکیت به شمار می رود و تمام رشته های اسکیت نیز در آن 
حضور خواهند داشت؛ امیدوارم اسکیت ایران در این رقابت ها 
بدرخشد و به احتمال فراوان بیشتر بازیکنان اعزامی اصفهانی 

خواهند بود.

سه گزینه فدراسیون بسکتبال 
برای سرمربیگری تیم ملی

فدراسیون بســکتبال ایران سه مربی نام آشنای داخلی را 
برای ســپردن هدایت تیم ملی به آن ها، مدنظر دارد. سومین 
جلســه کمیته فنی فدراسیون بســکتبال ایران در حالی روز 
گذشــته برگزار شــد که یکی از اصلی ترین بحث های این 
نشست، بررسی عملکرد هاکان دمیر، سرمربی ترکیه ای تیم 
ملی و گزینه های مدنظر فدراسیون برای جایگزینی این مربی 
بود. درحالی که اطاع رسانی دقیقی از مسائل مطرح شده در این 
نشست صورت نگرفت، اکنون اما شنیده می شود که سه گزینه 
داخلی در کنار هاکان دمیر، نفراتی هســتند که برای برعهده 
گرفتن هدایت تیم ملی پس از اتمام قرارداد دمیر در اردیبهشت 
سال آینده، پیشنهادشده اند. طبق شنیده ها مصطفی هاشمی، 
مهران شاهین طبع و مهران حاتمی، در کنار هاکان دمیر، سه 
گزینه داخلی هستند که فدراسیون بسکتبال تصمیم دارد در 
صورت قطع همکاری با هاکان دمیر و صاحدید کمیته فنی 
و هیئت رئیســه، یکی از آن ها را به عنوان سرمربی تیم ملی 

انتخاب کند.

فدراسیون هاکی سال پرباری 
را داشت

رئیس فدراســیون هاکی با ابراز رضایت از اتفاقات مثبتی 
که در این فدراســیون رخ داده است گفت: هرچند آقایان به 
موفقیت های خوبی رسیدند اما تیم های بانوان ایران امسال 
درخشیدند. بهرام قدیمی با تشریح عملکرد فدراسیون هاکی 
در سال رو به پایان گفت: سال بسیار پرباری برای فدراسیون 
هاکی در همه بخش ها و رده های ســنی، چه تورنمنت های 
بین المللی و چه رقابت ها و اردوهای داخلی بود. وی ادامه داد: 
تمدید ۴ ساله ریاست هاکی داخل سالن آسیا، کسب کرسی 
عضویت هیئت اجرایی کنفدراسیون هاکی آسیا برای نخستین 
بار، برگزاری مسابقات قهرمانی هاکی پنج چمنی آقایان و بانوان 
و پیرو آن برگزاری اردوهای متعدد جهت حضور در مسابقات 
آسیایی عمان، اعزام تیم های ملی هاکی چمنی آقایان و بانوان 
به رقابت های آسیایی عمان و قرار گرفتن تیم ملی آقایان در 
گروه ۶ تیم برتر آسیا برای نخستین بار، کسب جایگاه نهمی 
بانوان برای نخســتین بار که پیش ازاین در رنکینگ نبودند، 
حضور یک سرمربی چینی- آمریکایی سطح اول جهان برای 
تیم ملی هاکی سالنی بانوان برای نخستین بار و برگزاری ۴ 
اردو زیر نظر این سرمربی، برگزاری المپیاد استعدادهای برتر 
هاکی چمنی زیر ۱۶ سال پسران و دختران در تبریز، برگزاری 
مسابقات قهرمانی هاکی سالنی بانوان، لیگ برتر هاکی سالنی 
آقایــان، ۳ اردوی تیم ملی هاکی چمن امیــد آقایان، اولین 
اردوی تیم هاکی چمنی زیر ۱۶ سال دختران جهت آمادگی 
رقابت های انتخابی المپیک جوانان ۲۰۲۶ سنگال، واردات بیش 
از ۲۵۰۰ چوب و ۲۰۰۰ توپ و ۳۰ لباس دروازه بانی از پاکستان 
و توزیع بین هیئت های استانی، انعقاد تفاهم نامه همکاری با 
سازمان جوانان جمعیت هال احمر، دانشگاه آزاد اسامی و 
آموزش وپرورش شهر تهران ازجمله فعالیت های صورت گرفته 
است. رئیس فدراسیون هاکی عنوان کرد: اکنون که در روزهای 
آخر سال هستیم بازهم ترافیک کاری در این رشته را داریم. 
ازجمله باید به برگزاری نخستین اردوی تیم ملی هاکی سالنی 
آقایان جهت آمادگی برای حضور در رقابت های آسیایی خرداد 
سال آینده در قزاقستان اشاره کنم که انتخابی جام جهانی است 
و تیم کشورمان که عنوان سومی جهان را کسب کرده امید اول 
قهرمانی در این رقابت هاســت. این اردو از ۱۲ تا ۲۱ اسفند در 
شهرستان اسکوی استان آذربایجان شرقی برگزار شد. قدیمی 
گفت: در بخش چمنی نیز اولین اردوی هاکی چمنی دختران 
زیر ۱۶ سال انتخابی تیم ملی به میزبانی شهرستان تفت استان 
یزد از ۱۳ لغایت ۱۹ اسفند برگزار شد که استارت آمادگی برای 
حضور در مسابقات انتخابی المپیک نوجوانان ۲۰۲۶ سنگال 
به شمار می رود. همچنین سومین اردوی تیم ملی امید هاکی 
چمنی به میزبانی شهرستان جهرم در حال برگزاری است و 
نفرات تیم برای حضور در مسابقات آسیایی سنگاپور کسب 

سهمیه جهانی آماده می شوند.

تمام خریدهای مورایس 
بی کیفیت بودند

بازیکن پیشین سپاهان 
ستاره نیم فصل دوم

بازیکـن پیشـین تیم فوتبال سـپاهان اعتقـاد دارد تمام 
خریدهای سـرمربی پرتغالی این تیـم بازیکنانی بی کیفیت 
بوده انـد. احمـد جمشـیدیان دربـاره نتایج ضعیف سـپاهان 
در هفته هـای گذشـته اظهـار داشـت: اگـر نگاهـی بـه 
عملکـرد سـپاهان در فصل نقل وانتقـالات بیندازیم متوجه 
می شـویم کـه ایـن تیم بالانـس تیمـی را رعایـت نکرد و 
سـرمربی سـپاهان تـا آنجا که توانسـت هافبـک و مهاجم 
بـه خدمـت گرفـت و ایـن در حالی اسـت که سـپاهان در 
قلـب خـط دفاع مشـکل داشـت. آن هـا در خریـد بازیکن 
بـه هیچ عنـوان مشـکل مالـی نداشـتند و بایـد در ابتـدای 
فصـل شـجاع خلیـل زاده یـا کنعانـی زادگان را بـه خدمت 
می گرفتنـد. متاسـفانه سـپاهان در خرید بازیکـن عملکرد 
خوبـی نداشـت و به عنـوان مثـال یکـی از نفـرات خـط 
دفاعـی ایـن تیـم جونیور بـود که حتـی نمی تـوان او را در 

حـد لیگ دسـته دوم فوتبـال ایـران دانسـت. وی در ادامه 
یـادآور شـد: متاسـفانه تمـام خریدهـای خارجـی مورایس 
بازیکنـان ضعیفـی بودنـد و حتـی دابـو هـم فوتبالیسـت 
ضعیفی اسـت که مسـئولیت پذیر نیسـت و در گل هایی که 
سـپاهان دریافـت می کنـد معمـولا ردپایی از ایـن بازیکن 
دیـده می شـود. ایـن در حالـی اسـت کـه سـیاوش یزدانی 
و محمـد دانشـگر هم شـرایط خوبـی را تجربـه نمی کنند. 
پیشکسـوت باشـگاه سـپاهان همچنین خاطرنشـان کرد: 
سـپاهان بیـش از حد به چند بازیکن ازجملـه مغانلو، رامین 
رضاییـان و رضـا اسـدی وابسـته اسـت و هـر وقـت آن ها 
گل نزدنـد یـا غایـب بودند این تیـم در نتیجه گیـری دچار 
مشـکل شـد. از طرفـی سـپاهان بعـد از رفتـن محمدرضا 
سـاکت به یک بـاره با افت روحی مواجه شـد و شـما دیدید 

کـه ایـن تیـم در اکثر بازی هـا اخراجـی داد.

مهاجم سـابق اسـتقال و سپاهان بعد از مدتی دوری از 
لیـگ برتـر ایـران این بـار با تیم پیـکان به لیگ بازگشـته 
اسـت. در هفته هایـی کـه از نیم فصـل دوم لیـگ برتـر 
گذشـته، بیشـترین تعریف و تمجیدهـا در میـان بازیکنان 

نثار سـتاره های جدید پرسـپولیس شـده اسـت.
 عبدالکریـم حسـن، آل کثیـر، ترابـی و در صـدر آن هـا 
اوسـتون اورونـوف پرسـروصداترین بازیکنـان بوده انـد و 
صفحـات زیادی درباره آن ها نوشـته شـده اسـت. در نقطه 
مقابـل، در اسـتقال بیشـتر از آنکـه صحبـت از سـتاره ها 
باشـد، صحبـت از عملکرد تیمی و همبسـتگی شـاگردان 
نکونـام در راه حفظ صدرنشـینی اسـت. به مـوازات این ها 
روبرتـو تـورس کـه در نیم فصـل نخسـت از نـگاه متریکا 
بهتریـن بازیکـن لیـگ بـود همچنان بـه درخشـش خود 
ادامـه می دهـد و صـدر جـدول را از دسـت نـداده اسـت. 

در ایـن میـان امـا بازیکـن دیگـری هم هسـت کـه کمتر 
درباره اش صحبت می شـود اما درخشـش فراتـر از تصوری 
در نیم فصـل دوم داشـته اسـت. بازیکنـی کـه نیم فصـل 
نخسـت در لیـگ ایـران حضـور نداشـت و در نیم فصـل 
دوم هـم بـا تیمـی وارد لیگ شـد که چنـدان مـورد توجه 
نیسـت و کسـی بـه بازی هایش توجهـی نـدارد. اما همین 
تیـم بی سـروصدا بـا درخشـش همیـن مهاجـم جهـش 
قابل توجهـی داشـته و از منطقه خطر فاصله گرفته اسـت. 
علـی قربانـی، مهاجـم سـابق اسـتقال و سـپاهان بعد از 
مدتـی دوری از لیـگ برتـر ایـران این بار با تیـم پیکان به 
لیگ بازگشـته اسـت. او به محض قرار گرفتـن در ترکیب 
پیـکان، تاثیرگـذاری اش را نشـان داد و طـی ۳ حضـور در 
ترکیـب اصلـی ۲ گل و ۲ پـاس گل بـه نـام خـودش بـه 

ثبت رسـاند.
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نوبت اول
آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی  سالیانه  

شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1760 و شناسه ملی 14003892489 

 جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شــرکت خدماتی شهرک صنعتی ســه راهی مبارکه در روز شنبه مورخ 140۳/01/۲5 
 ســاعت 0۹:00 در محــل باغ تالار الماس مبارکه )ســجادیه( واقع در مبارکه، محله ســجادیه - خیابان جهاد کشــاورزی - جنب  

ترمینال مسافربری برگزار می گردد. 
بر اســاس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شــهرکهای صنعتی مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه، از 
 کلیه ســهامداران و واحدهای دارای قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان، مستقر در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه 

دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع ذکر شده حضور به هم رسانند.  
 دستور جلسه:  

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره )اصلی و علی البدل( 
۲- تصویب صورتهای مالی سال 1400  
۳- تصویب صورتهای مالی سال 1401  

4- اصلاح بودجه سال 1401 و پیشنهاد بودجه سال 1402 
5- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی )اصلی و علی البدل( برای سال 1402 

6- انتخاب روزنامه رسمی برای سال 1402 
7- اصلاح بودجه سال 1402 و پیشنهاد بودجه سال 1403 

8- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد .

 مقام دعوت کننده  
هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه

م الف: 862030

موضوع مزایده: مزایده اجاره زمینی جهت احداث شهربازی روباز دهکده
سازمان عمران زاینده رود در نظر دارد نسبت به اجاره قطعه زمینی جهت احداث شهربازی روباز واقع در 
دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir با شماره مزایده 1402/5۶0۶ به صورت الکترونیکی اقدام 

نماید.
زمان انتشار در سایت: 1402/12/23

مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 1۹ مورخ 140۳/01/05
مهلت بازدید محل: از تاریخ انتشار تا ساعت 14/۳0 مورخ 140۲/1۲/۲4

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت 1۹ مورخ 140۳/01/0۹
زمان بازگشایی: ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 140۳/01/14 

زمان اعلام به برنده: تا مورخ 140۳/01/15
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 
ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق 

امکان پذیر می باشد.
۲- پیشــنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع 

مزایده بازدید به عمل آورید. 
 ۳- علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکی  )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41۹43-021 و شماره 021-145۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه setadiran.ir »بخش ثبت نام / پروفایل 
مزایده گر« موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشــکالی و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان میتوانند با شماره 145۶ 
مرکز پاسخگویی ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
www.ioz.ir  آدرس سایت سازمان

info@ioz.ir  ایمیل سازمان
تلفن سازمان: 32۶73010-32۶73080

 آگهی مزایده شماره 1402/5606 
)شماره مرجع مزایده(

 مسعود منتظری نجف آبادی
 مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

نوبت اول
آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1760 و شناسه ملی 14003892489 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه در روز شنبه مورخ 140۳/01/۲5 ساعت 11:00 
 در محل باغ تالار الماس مبارکه )ســجادیه( واقع در مبارکه، محله ســجادیه - خیابان جهاد کشــاورزی - جنب  ترمینال مسافربری 

برگزار می گردد. 
بر اساس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکهای صنعتی مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه، از کلیه 
سهامداران )واحدهای مستقر در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه( که دارای قرارداد با شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان هستند 

دعوت مي گردد در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه : 

1- تصویب افزایش سرمایه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه 
۲- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. 

 مقام دعوت کننده
  هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه

 

راضیه چنگیز نائین

سال ۱۴۰۲ سالی پر اتفاق برای اصفهان بود، 
سالی با اتفاقات تلخ وشیرین، مثبت و منفی و 

غم انگیز و شاد.
اما زخم هایی بر تن اصفهان حتی با پایان 
سال نیز از بین نرفت تا اصفهان با کوله باری از 
همین زخم های بر تنش، سال جدید را تحویل بگیرد. فرونشست، 
خشکی زاینده رود و آلودگی هوا زخم هایی است که بر تن نصف 

جهان مانده و روزنامه نگاران و خبرنگاران و دلسوزان و مطالبه گران 
تا حل این مشکات مهم، آنها را فراموش نمی کنند. رسانه اصفهان 
امروز امسال مطالبه گر ،کنار مردم ایستاد، این مطالبه گری و عمل 
به وظیفه حرفه ای رسانه ای با پایان سال به پایان نمی رسد و با سال 
جدید نیز باقدرت ادامه پیدا می کند و شروع سال، تنها آغازی است 
برای نوشتن از اصفهان و مردم این دیار، آغازی که تا رسانه ها زنده 

هستند پایان ندارد.  

این آغاز، پایان ندارد

بهشتی در همسایگی تخته پولاد اصفهان

طبیعت نمادی ازجلوه جمال جمیل الهی ست 
که دربهار،تماشــایی تر است »بهارهنر« نیز 
صبغه ای اززیبایی های کمال مطلق است که 
هیچگاه رنگ تغییرو نیستی نخواهد پذیرفت.

این هنر ودیعه نهاده در نهادپرطراوت درونهایی 
است که درعالم عین تجلی می یابد.هنرمند امانت دار است و  متعهدانه 
می کوشد تا زیبایی های عالم را درنگاه انسان ها بازتاب دهد تا آنها 
نسبت هستی و اعجاز آفرینشگری های خالق درس گیرند و حاوت 
جویند و زمانی این مهم محقق می شود که هنر، قدسی باشد یعنی 

به آداب و لوازمی آراسته باشدتا قدسیت هنر معنا پذیرد.
»نگارگری«یکی ازهنرهای چندگانه ای ســت که باالهام ازذوق و 
ذهن مجرد خلق می شــود و همراه با آن می توان تا آسمان ها اوج 

گرفت ،پرواز کرد و در ترنم زیبایی های عالم هم داستان شد. 
از این رو»مکتب نگارگری ایرانی«بواسطه ویژگی معناگرایانه اش 
ازچنان غنا وتاریخی سرشاربرخوردار است که رشحات زرین وسیمین 
دستان هنرمندانه نگارگران آن  همپا و همدوش عصرها و نسل ها 

کشش وجاذبه دارد.
ادبیات غنی ایران با شــاعرانی حکیم و فرزانه با بی نیازی ازهرگونه 
فرهنگ و مکتب دیگری با صابت جلوه گری می کند. شاعرانی که 
دربندبند شعرشان  جوهره اخاق ،گوهر اخاص، نشانه های انسانیت 
و منزلت انســان در کارزار هستی موج می زندو آنسان در  دل ها و 

حافظه ها جای گرفته اندکه گویی خود پاره ای ازآن شعر و شعورند.
به موازات این محتواهای سرشــار از عبرت و پندآموزی، به واسطه 
روح لطیف و ظریف هنرمندان، شاهد خلق آثاری مفهومی و تلفیقی 
و برخاسته از متون کهن ادب فارسی هستیم بطوری که نگارگران را 
می توان  هم آواترین هنرمندان با شاعران دانست که با تصویرسازی 
و مفهوم سازی کوشیده اند پیوندی ناگسستنی میان شعرو شعورو هنر 

برقرار سازند.

» مکتب هنر اصفهان«  اما بی تردید یکی ازپرافتخارترین مکاتب 
هنری تاریخ هنر است که درهرسطرو صفحه اش می توان نشان و 

نشانه ای از شکوه هنر اصیل و قدسی را به تماشا نشست. 
نگارگرانی ازخطه هنرپرور اصفهان برخاســته اند که منزلتی ویژه 
نــزد عام و خاص دارنــد؛ عموم جامعه ازرهگذر تراوشــات ذوقی 
وآفرینشگری های هنری آنها لذت می برندو اندیشمندان و اندیشه 
ورزان با تامل درهنر آنان به چیســتی و چرایی و چگونگی آن می 
پردازنــد و نکته ها نکته های فراوانی در می یابند. نقاشــی ایرانی و 
اصفهانی  با نجابتی که در آن نهفته است مورد تکریم و احترام هر 
بیننده و داننده ای است. در همسایگی تخت فولاد اصفهان خانه ای 
به رنگ بهشت چشم نوازی می کند که در حقیقت نگارخانه ای به 

وسعت تاریخ پر رمز و راز نگارگری ست.
صاحب این خانه، هنرمند پیشکسوتی ست که درامتداد مشی هنری 
استاد رستم شیرازی و استاد محمود فرشچیان برای اصفهان افتخار 

است و افتخارآفرینی می کند.

 با آنکه او بایدروزگار بازنشستگی را سپری کند اما پختگی دستان 
هنرمندش نمی گذارد از پای بنشیند. »استاد رضا بدرالسما« درکارگاه 
کوچک نگارگری خود آثار نفیس و فاخری در حوزه نقش و نگارهای 

ایرانی با نگاهی نو خلق کرده است.
 ابداعات ویژه و شیوه های منحصر به فرد آثارش، او را ازدیگرمعاصران 
متمایز ساخته است، گو آنکه همواره برآن بوده است با رها شدن از 
تقلید و تجربه کردن شیوه های نو، سبکی تازه در هنرنگارگری ایرانی 
خلق کند. آثاری که رنگ طراوت در آن موج می زند و در پیچش های 

رسم الخط ها می توان ظرفیت هنر تعالی انسانی را درک کرد.
این استاد ارجمند دردمندی عاشق  پیشه است و همواره بر آن است تا 
هنر نگارگری را با مفاهیم ، معانی و مضامین معنوی و معرفتی درهم 
آمیزد ودوگانه ای از هنر و معرفت را به پیشگاه هنردوستان عرضه 
کند. جای جای آثار اســتاد با آیات قرآنی و احادیث گهربار امامان 
معصوم گره خورده اســت. نیز دهها اثر از او به توصیف هنرمندانه 
ویژگی هــا و یا خصائص و خصائل ممتاز پیامبر رحمت و ائمه خدا 

پرداخته است.
وسعت آثار نگارگری استاد فارغ از ویژگی های کیفی و فنی_ که خود 
از اهمیت والایی برخوردار است _نشان می دهد استاد درمسیر زایش 

و پرورش تابلوهای هنری ،زمان را زمین گیر کرده است.
خلق بیش از یک هزار اثر و تابلو نفیس نقاشی و نگارگری با مضامین 
عالی قرآنی و عرفانی نشــانگر پشتکار ستودنی این هنرمند نامدار 

اصفهانی است.
فراوانی تعداد آثار قرآنی اســتاد،او را در شمار خادمان برگزیده قرآن 
کریم کشور قرار داده بعاوه  اینکه با برپایی بیش از ۳۰۰ نمایشگاه 
انفرادی و گروهی در داخل و خارج از کشور نگارگری های ایرانی او 

مورد توجه و استقبال هنردوستان غیر ایرانی بوده است.

طرح : محمدعلی خوشکام / اصفهان امروز بدون شرح

آغاز عملیات 
باستان شناسی محور 

تاریخی کمر زرین 
اصفهان

بیان شکوه نگارگری ایرانی درنقش و نگارهای استاد بدرالسما اصفهانی

ناظر طرح باستان شناســی محــور تاریخی کمر زرین 
اصفهان از آغاز عملیات کاوش باستان شناسی در این محور 

تاریخی خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دســتی استان اصفهان، هادی اله یاری 
امروز ۲۳ اســفندماه با اعــام این مطلب گفت: با توجه به 
هماهنگی های انجام شــده میان اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی و شهرداری اصفهان، عملیات 
مسطح سازی محور تاریخی کمر زرین و میدان امام علی )ع( 

)عتیق( از حدود دو سال قبل آغاز شد.
ناظر طرح باستان شناســی محــور تاریخی کمر زرین 
اصفهان ادامه داد: با توجه به نیاز به گودبرداری در این محور 
به منظور عبور تأسیسات شهری، در این محدوده مقادیری 
تکه های ســفال کشف شد که این نکته نشان دهنده وجود 
بخشــی از تاریخ کهن اصفهان در لایه های زیرین محور 
تاریخی کمر زرین بوده اســت. او افزود: با توجه به توافقات 
انجام شده میان یگان حفاظت میراث فرهنگی استان اصفهان 
و شــهرداری اصفهان در تاریخ ۱7 بهمن ماه ســال جاری 
عملیات عمرانی به ویژه گمانه های ایجادشــده توسط اداره 
آب و فاضاب اصفهان متوقف و پس از توافقات اداره کل و 
شهرداری اصفهان مقرر شد تا ادامه کار منوط به انجام عملیات 
کاوش باستان شناسی شود. اله یاری تصریح کرد: با توجه به 
درخواست اداره کل و صدور مجوز عملیات کاوش اضطراری 
در گذر کمر زرین توسط پژوهشکده میراث فرهنگی کشور، 
عملیات کاوش باستان شناسی با مساعدت شهرداری اصفهان 
و با همکاری اساتید و دانش آموختگان دانشگاه هنر اصفهان 
و با نظارت و همکاری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان از امروز آغاز و تا پایان فروردین ماه سال 
۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. محور تاریخی کمر زرین اصفهان 
در محور تاریخی شمال شرق شهر تاریخی اصفهان واقع شده 
است. شواهد موجود حاکی از حیات اجتماعی ایرانیان در این 
محدوده تاریخی از پیش از دوران اسامی بوده و سپس در 
اوایل دوران اسامی به ویژه سده های پنجم و ششم هجری 
قمری، خصوصاً دوران اقتدار ساطین ترک تبار سلجوقی، 
این محدوده از اصفهان به واسطه وجود آثار تاریخی متعدد از 

شکوه و آبادانی برخوردار بوده است.

میثم نمکی: پارسایان، خوفشان، رجا است و رجاشان با 
خوفناکی و خشیت همراه است.

عبادتشان برای اطاعت و بندگی است و تابندگی شان از سر 
اخاص و خلوص است. تقواپیشگان، همواره در مسیر هدایت 
گام برمی دارند تا به »رشد« و »بالندگی« و به »تعالی« و 
می خواهد،  توشه  هم  قله،  به  رسیدن  برسند.  »پایندگی« 
هم کوشش طلب می کند و هم   ایمان به هدف می طلبد. 

پارسایان با توشه بار »تقوی« و در ممارست دایمی تهذیب 
نفس و به مدد توکل و ایمان، راه رشد و تعالی را می پیمایند تا 

به سیمرغ حقیقت رهنمون گردند.
»رمضان« یکی از دروازه های ورود به جغرافیای معرفت 
الهی است که انسان های متقی از فرصت های مغتنم این 
ضیافت آسمانی برای نیل به فیوضات رحمانی در تنعمی 

مستمرند.

»تقوا« لباس مؤمن است و پارسایی بدون پرهیزکاری، 
راهی به رهایی و آسودگی نخواهد داشت

نفحات )2(

 

میثم نمکی


